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Aριθμός 543 
Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 

________________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση χαρτοφυλακίου εξυπηρετούμενων δανείων της Κυπριακής 
Εταιρείας Διαχείρισης Περιουσιακών Στοιχείων ΛΤΔ από την Τράπεζα Κύπρου Δημόσια Εταιρεία ΛΤΔ 

Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 
Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι παραλήφθηκε κοινοποίηση συγκέντρωσης 
αναφορικά με την απόκτηση χαρτοφυλακίου εξυπηρετούμενων δανείων της Κυπριακής Εταιρείας Διαχείρισης 
Περιουσιακών Στοιχείων ΛΤΔ από την Τράπεζα Κύπρου Δημόσια Εταιρεία ΛΤΔ. 

Η Τράπεζα Κύπρου Δημόσια Εταιρεία ΛΤΔ είναι δημόσια εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, δεόντως εγγεγραμμένη 
σύμφωνα με τους νόμους της Κυπριακής Δημοκρατίας. Η συγκεκριμένη εταιρεία είναι πιστωτικό ίδρυμα, αδειοδοτημένο 
από την Κεντρική Τράπεζα Κύπρου. Η κύρια δραστηριότητα αυτής και των θυγατρικών της είναι η παροχή τραπεζικών 
και χρηματοοικονομικών υπηρεσιών που περιλαμβάνουν χρηματοδοτικές επενδυτικές και ασφαλιστικές υπηρεσίες, 
υπηρεσίες θεματοφυλακής και άλλες παρεμφερείς υπηρεσίες. Η εν λόγω εταιρεία είναι θυγατρική της Bank of Cyprus 
Holdings Public Limited Company, η οποία είναι η ιθύνουσα εταιρεία του Ομίλου Τράπεζας Κύπρου. 

Η Κυπριακή Εταιρεία Διαχείρισης Περιουσιακών Στοιχείων ΛΤΔ είναι εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, δεόντως 
εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Κυπριακής Δημοκρατίας. Η συγκεκριμένη εταιρεία δραστηριοποιείται στην 
απόκτηση και τη διαχείριση χορηγήσεων, ενώ δεν παρέχει νέες χορηγήσεις και υπηρεσίες αποδοχής καταθέσεων. 
Ειδικότερα, η βασική δραστηριότητά της είναι η διαχείριση περιουσιακών στοιχείων, με σκοπό την επίτευξη βιώσιμων 
αναδιαρθρώσεων σε συνεργασία με τους δανειολήπτες, ή όπου αυτό δεν καθίσταται εφικτό, την εκποίηση, την 
εκκαθάριση ή την πώληση περιουσιακών στοιχείων για την αποπληρωμή της κρατικής βοήθειας που είχε λάβει η 
Συνεργατική Κυπριακή Τράπεζα. Η εν λόγω εταιρεία είναι θυγατρική της Συνεργατικής Εταιρείας Διαχείρισης 
Περιουσιακών Στοιχείων ΛΤΔ.  

Ο Στόχος είναι χαρτοφυλάκιο εξυπηρετούμενων δανείων της Κυπριακής Εταιρείας Διαχείρισης Περιουσιακών Στοιχείων 
ΛΤΔ, το οποίο αφορά δάνεια που είχαν χορηγηθεί από τη Συνεργατική Κυπριακή Τράπεζα στο παρελθόν. 



Αριθμός 544 
Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 

________________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου των εταιρειών Sunday Natural 
products GmbH και Sunday Natural International Sp.z.o.o. από την CVC Capital Partners SIVAC-FIS S.A,  

μέσω της PURE AcquioCo GmbH 
Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 

Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 
Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι παραλήφθηκε κοινοποίηση συγκέντρωσης 

αναφορικά με την απόκτηση από την CVC Capital Partners SIVAC-FIS S.A, μέσω της PURE AcquioCo GmbH του 
μετοχικού κεφαλαίου των εταιρειών Sunday Natural products GmbH και Sunday Natural International Sp.z.o.o. 

Η CVC Capital Partners SICAV-FIS S.A., μαζί με τις θυγατρικές και συνδεδεμένες με αυτήν εταιρείες, αποτελούν το 
«Δίκτυο CVC». Οι δραστηριότητες των εν λόγω εταιρειών περιλαμβάνουν την παροχή επενδυτικών συμβουλών και/ή 
διαχείριση επενδύσεων εκ μέρους ορισμένων κεφαλαίων και επενδυτικών πλατφόρμων.  

Η PURE AcquioCo GmbH είναι ιδιωτική εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με το δίκαιο της Γερμανίας. Είναι 
ένα όχημα ειδικού σκοπού, χωρίς προηγούμενες επιχειρηματικές δραστηριότητες, το οποίο συστάθηκε για να ενεργεί ως 
όχημα εξαγοράς για την προτεινόμενη συναλλαγή και ελέγχεται από την CVC Capital Partners SICAV-FIS S.A.,. 

Η Sunday Natural Products GmbH, είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με το δίκαιο της Γερμανίας. Η 
Sunday Natural International Sp.z.o.o., είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με το δίκαιο της Πολωνίας. Μαζί 
αποτελούν τον Στόχο στην προτεινόμενη συναλλαγή. Ο Στόχος δραστηριοποιείται στην αγορά παραγωγής και εμπορίας 
βιταμινών, μετάλλων, συμπληρωμάτων και αθλητικής διατροφής.  
 

Αριθμός 545 
Ο ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΝΕΡΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2008  

(Ν. 57(Ι)/2008) 
(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ ΚΟΙΝΟΥ) ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΤΟΥ 2012 (Κ.Δ.Π. 423/2012) 

_______________ 

Γνωστοποίηση Διεξαγωγής Δημόσιας Ακρόασης στα πλαίσια της δυνατότητας συμμετοχής του κοινού  
στη διαδικασία αναθεώρησης του καταλόγου των περιοχών Νερών Κολύμβησης  

δυνάμει του άρθρου 4 του Διατάγματος Κ.Δ.Π. 423/2012 

Η Υπουργός Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος γνωστοποιεί ότι:  
(α) Στις 19 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 12:00 μ. θα διεξαχθεί Δημόσια Ακρόαση στην είτε μέσω τηλεδιάσκεψης είτε με 

φυσική παρουσία στην αίθουσα συνεδριάσεων του Τμήματος Περιβάλλοντος στον 1ο όροφο (Δ/νση: Λεωφ. 28ης 
Οκτωβρίου, 2414 Έγκωμη, Λευκωσία) σχετικά με την αναθεώρηση του Καταλόγου των περιοχών Νερών 
Κολύμβησης για την κολυμβητική περίοδο του 2024. 

(β) Το ενδιαφερόμενο κοινό μπορεί να συμμετάσχει στη Δημόσια Ακρόαση. 
(γ) Για την τηλεδιάσκεψη το ενδιαφερόμενο κοινό μπορεί να συνδεθεί στον ακόλουθο σύνδεσμο: Join Zoom Meeting 

https://us06web.zoom.us/j/83026491215?pwd=UyzRAcY6kVUUgQ2nkbZ6LlaXRKbfHN.1 (Meeting ID: 830 2649 
1215, Passcode: 340518). 

(δ) Ο κατάλογος με τις περιοχές που έχουν επιλεγεί ως περιοχές νερών κολύμβησης για την κολυμβητική περίοδο του 
2024 βρίσκεται αναρτημένος στην ιστοσελίδα του Τμήματος Περιβάλλοντος http://www.moa.gov.cy/environment 

(ε) Οποιοσδήποτε ενδιαφερόμενος, μπορεί μέχρι τις 15 Φεβρουαρίου 2024, να υποβάλει στην Υπουργό Γεωργίας, 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος, τυχόν έγγραφες θέσεις σχετικά με την αναθεώρηση του Καταλόγου των 
περιοχών Νερών Κολύμβησης. 

(στ) Έγγραφες θέσεις μπορούν να υποβληθούν είτε γραπτώς στο Τμήμα Περιβάλλοντος, 1498 Λευκωσία, είτε ηλεκτρονικά 
στη διεύθυνση: kskordi@environment.moa.gov.cy 

ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ, 
Υπουργός Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης  

και Περιβάλλοντος. 
 
Αριθμός 546 

Ο ΠΕΡΙ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΝΟΜΟΣ  
(Ν. 27(Ι)/2018) 

________________ 

Γνωστοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 15 
Η Διευθύντρια Τμήματος Γεωργίας, του Υπουργείου Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος, ως αρμόδια 

αρχή για την αναγνώριση των Ομάδων Παραγωγών, ασκώντας τις εξουσίες που της παρέχονται από το άρθρο 15 του 
Νόμου 27(Ι) του 2018, έχει προβεί στην αναγνώριση της ΟΜΑΔΑΣ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΩΝ ΠΑΦΟΥ (ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ) 
ΛΤΔ, ως Ομάδα Παραγωγών για το πρόβειο ή και αίγειο γάλα, με έδρα την Αμαργέτη Πάφου, από τη 18η Ιανουαρίου 
2024.  
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Αριθμός 547                
 Απόφαση  ΕΠΑ: 30/2023         

                                                        Αρ. Φακέλου:  08.05.001.023.023. 
 

Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 83(Ι)/2014 

_______________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά  με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της Oceania (TopCo) Pty Ltd από 
την Advent International L.P., μέσω της Al Grace AUS BidCo Pty Ltd 

 
Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού: 
κα Εύα Παντζαρή     Πρόεδρος 
κ. Άριστος Αριστείδου Παλούζας   Μέλος 
κ. Νεόφυτος Μαυρονικόλας   Μέλος  
κα Ιωάννα Σαπίδου    Μέλος 

Ημερομηνία απόφασης: 14 Σεπτεμβρίου 2023.             

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή 

στις 11 Αυγούστου 2023, από την εταιρεία Al Grace AUS BidCo Pty Ltd, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του 
περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων Επιχειρήσεων Νόμου του 2014 (στο εξής ο «Νόμος»). 

Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά συγκέντρωση, σύμφωνα με την οποία η Advent International L.P. (στο εξής η 
«Advent») προτίθεται να αποκτήσει το μετοχικό κεφάλαιο της Oceania (TopCo) Pty Ltd (στο εξής o «Στόχος»), μέσω της 
Al Grace AUS BidCo Pty Ltd (στο εξής η «Al Grace» ή ο «Αγοραστής»). 

Οι συμμετέχουσες στην παρούσα συγκέντρωση επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες: 
1. Η Al Grace AUS BidCo Pty Ltd που είναι μία εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της 

Αυστραλίας. Η Al Grace είναι ένα όχημα ειδικού σκοπού, που δεν έχει προηγούμενες επιχειρηματικές 
δραστηριότητες και το οποίο συστάθηκε για να ενεργήσει ως όχημα εξαγοράς για τους σκοπούς της παρούσας 
συναλλαγής. Η Al Grace ελέγχεται από την Advent International L.P.  

2. Η Advent International L.P. που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους του Delaware 
των Ηνωμένων Πολιτειών Αμερικής. Η Advent δραστηριοποιείται στις επενδύσεις ιδιωτικών κεφαλαίων και στη 
διαχείριση κεφαλαίων. Η Advent επικεντρώνεται: (i) στην απόκτηση μετοχών ιδίων κεφαλαίων (equity stakes) 
(τόσο ελεγχόμενων όσο και μη ελεγχόμενων) σε εταιρείες στις οποίες θεωρεί ότι μια ενίσχυση κεφαλαίου θα 
βελτίωνε τις μελλοντικές προοπτικές ανάπτυξής της, και (ii) στη διαχείριση επενδυτικών ταμείων. Η Advent έχει 
συμμετοχές σε πέντε βασικούς τομείς, ήτοι: (i) στις επιχειρηματικές και χρηματοοικονομικές υπηρεσίες, (ii) στην 
υγειονομική περίθαλψη, (iii) στις βιομηχανίες, (iv) στις λιανικές πωλήσεις, καταναλωτικά και αναψυχή, και (v) 
στην τεχνολογία. 

3. Η Oceania (TopCo) Pty Ltd που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της 
Αυστραλίας. Στην εν λόγω εταιρεία ανήκει η Zimmermann, μια επιχείρηση μόδας η οποία διεξάγεται από τον 
όμιλο εταιρειών υπό την Oceania (TopCo) Pty Ltd. Συγκεκριμένα, η Zimmermann είναι μπουτίκ επιχείρηση 
σχεδιασμού και διανομής ειδών ένδυσης, υπόδησης και αξεσουάρ. 

Στις 11 Αυγούστου 2023, ο Υπουργός Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας ενημερώθηκε με σχετική επιστολή 
αναφορικά με την κοινοποιηθείσα συγκέντρωση, στη βάση των διατάξεων του άρθρου 16 του Νόμου.  

Η εν λόγω κοινοποίηση δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας την 1η Σεπτεμβρίου 2023, όπως 
ορίζει το άρθρο 10 του Νόμου. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού (στο εξής η «Υπηρεσία»), αφού διεξήγαγε την 
προκαταρκτική αξιολόγηση της συγκέντρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 του Νόμου, υπέβαλε γραπτή 
έκθεση προς την Επιτροπή με ημερομηνία 8 Σεπτεμβρίου 2023, στην οποία καταγράφεται η αιτιολογημένη της γνώμη ως 
προς το συμβατό της υπό εξέταση συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά. 

Η Επιτροπή, αφού αξιολόγησε το ενώπιόν της υλικό και όλα τα στοιχεία που περιέχονται στον διοικητικό φάκελο της 
υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτή σύμφωνα με τον Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν 
λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το πιο κάτω σκεπτικό: 

Η υπό εξέταση συγκέντρωση πραγματοποιείται στη βάση:  
(i) Συμφωνίας Πώλησης Μετοχών (Share Sale Agreement - SSA) (στο εξής η «Συμφωνία») ημερομηνίας 4 

Αυγούστου 2023, που υπογράφθηκε από και μεταξύ της AI Grace AUS BidCo Pty Ltd, ως ο Αγοραστής, και της 
[………]1, της Oceania (TopCo) Pty Ltd, της AI Grace AUS HoldCo Pty Ltd, (στο εξής η «HoldCo») της Style 
Capital SGR S.p.A. (που ενεργεί εκ μέρους και στο όνομα του επενδυτικού ταμείου «Style Capital II») και της 
SGR S.p.A., ως οι Πωλητές.  

1 Οι αριθμοί και/ή τα στοιχεία που παραλείπονται και δεν εμφανίζονται τόσο σε αυτό το σημείο, όσο και στο σύνολο του 
κειμένου της παρούσας απόφασης καλύπτονται από επιχειρηματικό/επαγγελματικό απόρρητο. Ενδεικτικό της 
παράλειψης είναι το σύμβολο [....]. 
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(ii) Συμφωνημένης μορφής Συμφωνίας Μετόχων (Shareholders’ Agreement)  (στο εξής η «SΗA») που θα 
συνομολογηθεί μεταξύ των Oceania S.R.L., AI Grace UK MidCo Limited, [………] TR Pty Ltd, ως επίτροπος του 
εμπιστεύματος [………] Trust, [………] TR Pty Ltd, ως επίτροπος του εμπιστεύματος [………] Trust, Zimmerco 
Pty Ltd, ως επίτροπος του εμπιστεύματος Zimmerco Unit Trust, [………] και AI Grace Aus HoldCo Pty Ltd.  

Δυνάμει της Συμφωνίας, ο Αγοραστής θα αποκτήσει ολόκληρο το εκδομένο μετοχικό κεφάλαιο του Στόχου από τους 
Πωλητές.  

Σημειώνεται ότι σύμφωνα όρο της Συμφωνίας, [………]. 
[………] 
Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» 

επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου.  
Όπως αναφέρουν οι συμμετέχουσες, μετά την ολοκλήρωση της παρούσας συναλλαγής, η Advent θα αποκτήσει 

ολόκληρο το μετοχικό κεφάλαιο και τον αποκλειστικό έλεγχο επί του Στόχου, μέσω της Al Grace. 
Σημειώνεται ότι σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, ο Στόχος θα περιέλθει υπό τον αποκλειστικό έλεγχο της 

Advent με την εφαρμογή της  παρούσας συναλλαγής, καθώς κανένας από τους υπόλοιπους μετόχους της HoldCo δεν θα 
αποκτήσει δικαιώματα ελέγχου. 

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα προαναφερθέντα πραγματικά στοιχεία και γεγονότα που περιβάλλουν την υπό 
εξέταση πράξη συγκέντρωσης συμπεριλαμβανομένης της Συμφωνίας και της Συμφωνίας Μετόχων, και αφού προέβη 
στην αξιολόγησή τους με βάση την έννοια της συγκέντρωσης, όπως προσδιορίζεται στο πιο πάνω άρθρο, καταλήγει ότι η 
υπό εξέταση πράξη συνιστά συγκέντρωση υπό την έννοια του άρθρου 6(1)(α)(ii) του Νόμου και πληροί την έννοια της 
συγκέντρωσης, καθότι έχει ως τελικό αποτέλεσμα την απόκτηση αποκλειστικού ελέγχου του Στόχου από την Advent, 
μέσω της Al Grace. 

Η προτεινόμενη συγκέντρωση αποτελεί μια «συγκέντρωση επιχειρήσεων» μείζονος σημασίας, όπως αυτή ορίζεται 
από τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 3 του Νόμου. Συγκεκριμένα, ο παγκόσμιος κύκλος εργασιών της Advent κατά το 
έτος 2022 ήταν €[………] και του Στόχου, κατά το οικονομικό έτος που έληξε στις 30 Ιουνίου 2023, περίπου €[………]. 

Στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης, τόσο η Αγοράστρια όσο και ο Στόχος, δραστηριοποιούνται στην επικράτεια της 
Κυπριακής Δημοκρατίας.  

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις πραγματοποιούν κύκλο εργασιών εντός 
της Κυπριακής Δημοκρατίας άνω των €3,5 εκατομμυρίων. Συγκεκριμένα, σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, ο 
κύκλος εργασιών της Advent κατά το έτος 2022 στην Κυπριακή Δημοκρατία ήταν περίπου €[………]. Ο Στόχος 
πραγματοποίησε κύκλο εργασιών στην Κύπρο ύψους περίπου €[………]κατά το οικονομικό έτος που έληξε στις 30 
Ιουνίου 2023. 

Σύμφωνα με τις πιο πάνω διαπιστώσεις, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό 
αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, τηρουμένης της διαδικασίας διαπίστωσης της 
συμβατότητας μιας συγκέντρωσης δυνάμει των κριτηρίων περί Συμβατότητας, όπως ορίζονται στα άρθρα 20 και 21 του 
Νόμου, για τη σημαντική παρακώληση του ανταγωνισμού στην Κυπριακή Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως 
ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης και λαμβάνοντας υπόψη τα επιμέρους κριτήρια που 
ορίζονται στο άρθρο 19 του εν λόγω Νόμου. 

Συναφώς, η Επιτροπή προχώρησε στον καθορισμό της σχετικής αγοράς προς αξιολόγηση της συμβατότητας της 
υπό αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, εφαρμόζοντας τα δεδομένα που 
λαμβάνονται υπόψη για τον καθορισμό της σχετικής αγοράς προϊόντος/υπηρεσιών και της σχετικής γεωγραφικής 
αγοράς, ως αυτά διαλαμβάνονται στο Παράρτημα Ι του Νόμου. 

Η Advent δραστηριοποιείται στις επενδύσεις ιδιωτικών κεφαλαίων και στη διαχείριση κεφαλαίων και έχει συμμετοχές 
σε πέντε βασικούς τομείς, ήτοι: (i) στις επιχειρηματικές και χρηματοοικονομικές υπηρεσίες, (ii) στην υγειονομική 
περίθαλψη, (iii) στις βιομηχανίες, (iv) στις λιανικές πωλήσεις, καταναλωτικά και αναψυχή, και (v) στην τεχνολογία. 
[………]. 

Η AI Grace είναι ένα όχημα ειδικού σκοπού, το οποίο δεν έχει προηγούμενες επιχειρηματικές δραστηριότητες και το 
οποίο συστάθηκε για να ενεργήσει ως όχημα εξαγοράς για τους σκοπούς της παρούσας συναλλαγής.  

O Στόχος δραστηριοποιείται στον σχεδιασμό και τη διανομή πολυτελών ενδυμάτων, υποδημάτων και αξεσουάρ 
(συμπεριλαμβανομένων των κοσμημάτων). Ο κύκλος εργασιών του Στόχου στην Κύπρο προέκυψε από χονδρικές 
πωλήσεις και από λιανικές πωλήσεις, [………]. 

Η Επιτροπή προχώρησε να εξετάσει μόνο τις αγορές προϊόντων/υπηρεσιών στις οποίες δραστηριοποιείται ο Στόχος, 
καθότι, σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, δεν προκύπτει οποιαδήποτε οριζόντια, κάθετη ή γειτονική σχέση 
μεταξύ των δραστηριοτήτων των συμμετεχουσών επιχειρήσεων. 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, για σκοπούς αξιολόγησης της παρούσας πράξης συγκέντρωσης, η Επιτροπή 
όρισε τη σχετική αγορά προϊόντος/υπηρεσίας ως την αγορά χονδρικής προμήθειας πολυτελών ενδυμάτων και την αγορά 
λιανικής προμήθειας πολυτελών ενδυμάτων, υποδημάτων, κοσμημάτων και αξεσουάρ, δεδομένου πως στην παρούσα 
υπόθεση οποιαδήποτε περαιτέρω υποδιαίρεση της αγοράς δεν κρίνεται απαραίτητη για σκοπούς εξέτασης της 
παρούσας συγκέντρωσης, καθότι δεν διαφοροποιεί το αποτέλεσμα της αξιολόγησης της πράξης.  

Η Επιτροπή κατέληξε ότι στην υπό εξέταση υπόθεση για τη σχετική αγορά, η γεωγραφική αγορά είναι η επικράτειας 
της Κυπριακής Δημοκρατίας. 

O κύκλος εργασιών της Advent στην Κυπριακή Δημοκρατία, κατά το έτος 2022, σύμφωνα με τα στοιχεία της 
κοινοποίησης, είχε πραγματοποιηθεί [………]. 
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Ο κύκλος εργασιών του Στόχου, στην Κυπριακή Δημοκρατία, κατά το οικονομικό έτος που έληξε στις 30 Ιουνίου 
2023, προέκυψε από χονδρικές πωλήσεις ειδών ένδυσης και λιανικές πωλήσεις ειδών πολυτελούς ένδυσης, [………] σε 
υποδήματα, αξεσουάρ και κοσμήματα. 

Οριζόντια Επικάλυψη 
Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, δεν προκύπτουν οριζόντιες επικαλύψεις μεταξύ των δραστηριοτήτων των 

εταιρειών χαρτοφυλακίου που ελέγχει η Advent στην Κύπρο αφενός και των δραστηριοτήτων του Στόχου στην Κύπρο 
αφετέρου. Ως εκ τούτου, δεν μπορεί να προκύψει οποιαδήποτε οριζόντια επηρεαζόμενη αγορά από την παρούσα 
συναλλαγή.  

Κάθετη Σχέση 
Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, ουδεμία κάθετα επηρεαζόμενη αγορά προκύπτει ως αποτέλεσμα της 

παρούσας συναλλαγής, καθότι ουδεμία από τις συμμετέχουσες επιχειρήσεις δραστηριοποιείται σε ανώτερο ή κατώτερο 
επίπεδο οποιασδήποτε αγοράς προϊόντων στην οποία δραστηριοποιείται η άλλη συμμετέχουσα επιχείρηση.  

Γειτονική Σχέση  
Επίσης, σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, η παρούσα συναλλαγή δεν θα οδηγήσει σε οποιεσδήποτε 

γειτονικές σχέσεις (neighbouring relationships) μεταξύ των δραστηριοτήτων των ελεγχόμενων εταιρειών χαρτοφυλακίου 
του Αγοραστή και του Στόχου στην Κύπρο. 

Σύμφωνα με τις πρόνοιες του Νόμου και συγκεκριμένα των άρθρων 20 και 21, το κριτήριο, βάσει του οποίου μια 
συγκέντρωση κηρύσσεται συμβατή ή ασύμβατη με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, αφορά τη σημαντική 
παρακώληση του ανταγωνισμού στη Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή 
της ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης.  

Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 22 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να μην αντιταχθεί 
στην κοινοποιηθείσα συγκέντρωση και κηρύσσει αυτή συμβατή με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.  

 
Εύα Παντζαρή  
Πρόεδρος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 

 
_________________________ 

Άριστος Αριστείδου Παλούζας  
Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 

 
_________________________ 

 
Νεόφυτος Μαυρονικόλα  
Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 

 
 
_________________________ 

 
Ιωάννα Σαπίδου 
Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 

 
 
_________________________ 

 
 
 
 
 
Αριθμός 548 

Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2004 
________________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 
Δηλοποίηση Κατασχέσεως 

Δηλοποιείται η κατάσχεση ενός τρέιλερ για Jet-Ski, με αριθμό πλαισίου VHKN050A925001646, το οποίο υπόκειται σε 
δήμευση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 103 και 104(ια) του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου αρ. 94(Ι) του 2004. 

Το πιο πάνω τρέιλερ για Jet-Ski έχει ανευρεθεί από την Αστυνομία εντός τεμαχίου ιδιοκτησίας πολίτη παρά τη Λεωφόρο 
Ερατούς στη Γεροσκήπου και καταχωρήθηκε ως ευρεθείσα περιουσία με αρ. ΒΕΑΠ 558/2023.  

Από έρευνα που διενήργησε το Τμήμα Τελωνείων δεν εντοπίστηκαν στοιχεία εισαγωγής για το πιο πάνω τρέιλερ και 
αυτό κατακρατήθηκε ως υποκείμενο εις δήμευση με το έντυπο κατακράτησης Τελ.71Α Β103126 με ημερ. 12/07/2023, για 
να διερευνηθεί κατά πόσο οφείλονται σε αυτό δασμοί και/ή φόροι. 

Δεν κατέστη δυνατόν να γίνει επίδοση της δηλοποίησης κατάσχεσης στον νόμιμο ιδιοκτήτη του, καθότι αυτός είναι 
άγνωστος στο Τμήμα Τελωνείων. 

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης του Τελωνείου Πάφου με Αύξοντα Αριθμό 03/24. 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων. 
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Αριθμός 550 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΟΥ ΕΠΗΡΕΑΖΕΙ ΔΑΝΕΙΟΛΗΠΤΕΣ, ΕΓΓΥΗΤΕΣ ΚΑΙ/Ή ΠΑΡΟΧΟΥΣ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΤΗΣ HELLENIC 
BANK PUBLIC COMPANY LIMITED ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 18(1)(β)(i) ΤΟΥ ΠΕΡΙ 

ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΤΟΥ 2015, Ν. 169(Ι)/2015 
(ΩΣ ΕΧΕΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΚΑΙΡΟΥΣ) ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΣ 

ΤΟΥΣ ΔΑΝΕΙΟΛΗΠΤΕΣ ΚΑΙ ΕΓΓΥΗΤΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΘΕΣΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΩΝ ΟΔΗΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΚΥΠΡΟΥ ΤΟΥ 2016 (ΩΣ ΕΧΕΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΚΑΙΡΟΥΣ) 

Με αυτή την ανακοίνωση και ενεργώντας σύμφωνα με τις πρόνοιες του άρθρου 18(1)(β)(i) του περί Αγοραπωλησίας 
Πιστωτικών Διευκολύνσεων και για Συναφή Θέματα Νόμου του 2015, Ν.169(Ι)/2015 (ως έχει τροποποιηθεί κατά καιρούς) 
(ο «Νόμος») και της Οδηγίας της Κεντρικής Τράπεζας της Κύπρου με τίτλο «Η περί της Διαδικασίας Κοινοποίησης προς 
τους Δανειολήπτες και Εγγυητές της Πρόθεσης Πώλησης Πιστωτικών Διευκολύνσεων Οδηγία του 2016» (ως έχει 
τροποποιηθεί κατά καιρούς) (η «Οδηγία Διαδικασίας Κοινοποίησης»), επιθυμούμε να επιστήσουμε την προσοχή σας στα 
ακόλουθα:  

1. Η Hellenic Bank Public Company Limited (η «Hellenic Bank») προτίθεται να πωλήσει στην εταιρεία Serraghis Loan 
Management Ltd, συγκεκριμένες πιστωτικές διευκολύνσεις (οι «Πιστωτικές Διευκολύνσεις» και κάθε μία από αυτές η 
«Πιστωτική Διευκόλυνση»), καθώς και τα εγγυητήρια ή/και εξασφαλίσεις που εγγυώνται ή/και εξασφαλίζουν τις Πιστωτικές 
Διευκολύνσεις. Η Hellenic Bank θα ειδοποιήσει με επιστολή τους εμπλεκόμενους δανειολήπτες και τους εγγυητές και 
παρόχους εξασφάλισης αυτών, σύμφωνα με τις πρόνοιες του Νόμου.  

2. Σε περίπτωση που είστε δανειολήπτης και/ή εγγυητής και/ή πάροχος εξασφάλισης οποιασδήποτε τέτοιας Πιστωτικής 
Διευκόλυνσης, έχετε το δικαίωμα (χωρίς να υποχρεώνεστε), εντός σαράντα πέντε (45) ημερών από την ημερομηνία αυτής 
της δημοσίευσης, να καταθέσετε προσφορά στην Hellenic Bank για να αποκτήσετε ή να εξοφλήσετε την υπό πώληση 
Πιστωτική Διευκόλυνση.  

3. Οποιαδήποτε τέτοια προσφορά θα πρέπει να είναι γραπτή και να περιλαμβάνει τουλάχιστον τα ακόλουθα:  
i. Το χρηματικό ποσό της προσφοράς για εξόφληση ή απόκτηση της υπό πώληση Πιστωτικής Διευκόλυνσης,  
ii. Τη χρονική περίοδο εντός της οποίας προτίθεστε να εξοφλήσετε ή να αποκτήσετε την υπό πώληση Πιστωτική 

Διευκόλυνση, και  
iii. Την πηγή της χρηματοδότησης της εξόφλησης ή απόκτησης της υπό πώλησης Πιστωτικής Διευκόλυνσης.  

4. Η προσφορά για εξόφληση ή απόκτηση της υπό πώληση Πιστωτικής Διευκόλυνσης μπορεί να υποβληθεί μια φορά. 
Στην περίπτωση που μια τέτοια προσφορά δεν υποβληθεί μέσα σε σαράντα πέντε (45) ημέρες από την ημερομηνία της 
παρούσας δημοσίευσης, θα θεωρηθεί ότι δεν επιθυμείτε να υποβάλετε προσφορά.  

5. Η προσφορά θα πρέπει να υποβληθεί με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, στην ακόλουθη διεύθυνση 
projectaphrodite@hellenicbank.com, υπόψιν Υπεύθυνου Project Aphrodite.  

6. Προτάσεις για αναδιάρθρωση της Πιστωτικής Διευκόλυνσης που θα υποβάλλονται σε ανταπόκριση αυτής της 
δημοσίευσης δεν θα λαμβάνονται υπόψη ως προσφορές για τους σκοπούς της περί της Οδηγίας Διαδικασίας 
Κοινοποίησης αλλά θα εξετάζονται μέσα στο πλαίσιο των διαδικασιών αναδιάρθρωσης.  

Επισημαίνεται ότι η οποιαδήποτε προσφορά για απόκτηση ή εξόφληση της Πιστωτικής Διευκόλυνσης, δεν θα είναι 
δεσμευτική για την Hellenic Bank και η Hellenic Bank δεν θα έχει οποιαδήποτε υποχρέωση να προσκομίσει, σε 
οποιονδήποτε κι αν εμπλέκεται, αποδεικτικά στοιχεία της εξέτασης ή της απόφασής της για μη αποδοχή της εν λόγω 
προσφοράς.  

Επισημαίνεται επίσης ότι οποιαδήποτε προσφορά από εγγυητή ή/και παροχέα εξασφάλισης της Πιστωτικής 
Διευκόλυνσης για απόκτηση ή εξόφληση Πιστωτικής Διευκόλυνσης, μπορεί να υποβληθεί μόνο αν προσκομισθεί γραπτή 
έγκριση του δανειολήπτη της Πιστωτικής Διευκόλυνσης για την εν λόγω απόκτηση ή εξόφληση.  

Τέλος, διευκρινίζεται ότι το περιεχόμενο αυτής της ανακοίνωσης δεν δημιουργεί οποιαδήποτε υποχρέωση στην Hellenic 
Bank για πώληση ή διάθεση της Πιστωτικής Διευκόλυνσης ή οποιουδήποτε μέρους της.  

Με εκτίμηση,  
Hellenic Bank Public Company Limited 
 
Αριθμός 551 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

Αρ. Αίτησης 1227/2023 (i-justice). 
Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 
Αναφορικά με τη ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗ με Α.Δ.Τ. 1143230, τέως από το Ηνωμένο Βασίλειο, αποβιώσασα. 

Δίδεται ειδοποίηση ότι στις 16/02/2024 και η ώρα 08:00 π.μ. θα γίνει αίτηση στο ανωτέρω κατονομαζόμενο Επαρχιακό 
Δικαστήριο για την επανασφράγιση των Εγγράφων Επικύρωσης της διαθήκης της ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗ, με Α.Δ.Τ. 1143230, 
τέως από το Ηνωμένο Βασίλειο, αποβιώσασας, που παραχωρήθηκε από το Δικαστήριο της Αγγλίας (High Court of Justice 
England and Wales – Oxford District Probate Registry) στις 13/09/2020.  

ΓΙΩΡΓΟΣ Ζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι του Στήβεν Αγγελή, 

Εκτελεστής της διαθήκης της αποβιώσασας. 
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Αριθμός 552 
Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2004  

________________ 
(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 

Δηλοποίηση Κατάσχεσης 
Δηλοποιείται η κατάσχεση 73 σωσιβίων, τα οποία υπόκεινται σε δήμευση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 103 

και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου με αριθμό 94(Ι)/2004. 
Τα πιο πάνω εντοπίστηκαν την 21η Ιανουαρίου 2024 στην κατοχή παράτυπων μεταναστών ή και προσώπων που 

χρήζουν προστασίας, κατά παράβαση των διατάξεων του άρθρου 14 σε συνδυασμό με το άρθρο 10, του περί Τελωνειακού 
Κώδικα Νόμου με αριθμό 94(Ι)/2004 καθώς και των διατάξεων των άρθρων 12(1), (2), (5) και 19Α(1), (3)(β) του περί 
Αλλοδαπών και Μεταναστεύσεως Νόμου (ΚΕΦ.105), των άρθρων 6 και 8 του περί της Σύμβασης των Ηνωμένων Εθνών 
κατά του Διεθνικού Οργανωμένου Εγκλήματος και Πρωτοκόλλων Κυρωτικού Νόμου με αριθμό 11(ΙΙΙ)/2003 και του άρθρου 
240 του περί Ποινικού Κώδικα Νόμου (ΚΕΦ.154). 

Κατά την κατάσχεση των πιο πάνω δεν κατέστη δυνατή η επίδοση δηλοποίησης, καθότι δεν εντοπίστηκαν οι νόμιμοι 
ιδιοκτήτες τους. 

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης του Τελωνείου Λάρνακας με Αύξοντα Αριθμό 53/2024. 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων. 
 
Αριθμός 553 
Επαρχιακό Δικαστήριο Πάφου.         Αρ. Αίτησης 458/21. 
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192,  
και 

Αναφορικά με τον GARETH HODGKISS τέως από τα Κούκλια Πάφου, Αρ. Ταυτ. 5/392597, αποβιώσαντα. 
Με την παρούσα δίvεται ειδοποίηση ότι στις 22/02/2022 και ώρα 9.00 π.μ. θα γίνει αίτηση στο ανωτέρω κατονο-

μαζόμενο Πρωτοκολλητείο για την Επανασφράγιση της Επικύρωσης της Διαθήκης του GARETH HODGKISS τέως από τα 
Κούκλια Πάφου, Αρ. Ταυτ. 5/392597, αποβιώσαντα, που παραχωρήθηκε από το Ανώτατο Δικαστήριο τoυ High Court of 
Justice England and Wales στις 30/06/2021. 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ, 
Πληρεξούσιος Αντιπρόσωπος Δικηγόρος του Εκτελεστή. 

 
Αριθμός 554 
Επαρχιακό Δικαστήριο Πάφου. 
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

Αρ. Αίτησης 551/2023. 
Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 
Αναφορικά με τη ΖΑΧΑΡΟΥΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ τέως από την Πάφο, Μιχαλάκη Παρίδη 3, 
8021 Άγιος Παύλος, Πάφος, ΑΔΤ 610725, αποβιώσασα.  

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ  
Δίδεται ειδοποίηση ότι μετά την παρέλευση 8 ημερών από τη δημοσίευση της παρούσας θα υποβληθεί στο 

Πρωτοκολλητείο Επικυρώσεως Διαθηκών του Επαρχιακού Δικαστηρίου Πάφου αίτηση για την παραχώρηση στην Αρίστη 
Κορακίδου-Μακρίδου από την Πάφο του παραχωρητηρίου επικύρωσης της διαθήκης της ως άνω αποβιώσασας.  

ΑΡΙΣΤΗ ΚΟΡΑΚΙΔΟΥ-ΜΑΚΡΙΔΟΥ, 
Κατονομαζόμενη εκτελέστρια της διαθήκης της αποβιώσασας 

Ζαχαρούλλας Νικολάου Βλαδιμήρου Χριστοδούλου. 
 
Αριθμός 555 
Επαρχιακό Δικαστήριο Αμμοχώστου.   Αρ. Αίτησης 5/2024. 
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 
Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 
Αναφορικά με τον ΤΕRΕΝCΕ JOHN SHERLOCK τέως εξ Ηνωμένου Βασιλείου και Παραλιμνίου. 

Διά της παρούσης δίδεται ειδοποίηση ότι στις 27 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 9 π.μ. θα υποβληθεί αίτηση εις το 
ανωτέρω αναφερόμενο Επαρχιακό Δικαστήριο δι’ επανασφράγιση της Διαθήκης του Terence John Sherlock, 
αποβιώσαντα, εκδοθέντος υπό του Δικαστηρίου High Court of Justice England and Wales, Principal Registry of the Family 
Division, HMCTS Probate, Harlow, στις 23/11/2022.  

ΑΔΑΜΟΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, 
εν Κύπρω αντιπρόσωπος της εκτελεστή 
της διαθήκης του ως άνω αποβιώσαντα. 
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Αριθμός 556 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 758/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία AGI-CYPRE PROPERTY 52 LIMITED, από τη Λευκωσία, (HE418269), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι στις 20.12.2023, εγκρίθηκε από το Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας στα 
πλαίσια της ως άνω αίτησης η μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της ως άνω εταιρείας.  

Το σχετικό διάταγμα του Δικαστηρίου καθώς και ψήφισμα του μετόχου της ως άνω εταιρείας αναφορικά με την ως άνω 
μείωση, κατατέθηκαν στο Τμήμα του Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας στις 25.01.2024. 

CHRYSSAFINIS & POLYVIOU LLC,  
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Μετοχίου 37, Άγιος Ανδρέας, 1101 Λευκωσία,  
τηλ. 22361000. 

Αριθμός 557 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 759/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία AGI-CYPRE PROPERTY 7 LIMITED, από τη Λευκωσία, (HE385916), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι στις 20.12.2023, εγκρίθηκε από το Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας στα 
πλαίσια της ως άνω αίτησης η μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της ως άνω εταιρείας.  

Το σχετικό διάταγμα του Δικαστηρίου καθώς και ψήφισμα του μετόχου της ως άνω εταιρείας αναφορικά με την ως άνω 
μείωση, κατατέθηκαν στο Τμήμα του Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας στις 25.01.2024. 

CHRYSSAFINIS & POLYVIOU LLC,  
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Μετοχίου 37, Άγιος Ανδρέας, 1101 Λευκωσία,  
τηλ. 22361000. 

Αριθμός 558 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 764/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία ABC RE P&F PAFOS LIMITED, από τη Λευκωσία, (HE401152), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι στις 20.12.2023, εγκρίθηκε από το Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας στα 
πλαίσια της ως άνω αίτησης η μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της ως άνω εταιρείας.  

Το σχετικό διάταγμα του Δικαστηρίου καθώς και ψήφισμα του μετόχου της ως άνω εταιρείας αναφορικά με την ως άνω 
μείωση, κατατέθηκαν στο Τμήμα του Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας στις 25.01.2024. 

CHRYSSAFINIS & POLYVIOU LLC,  
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Μετοχίου 37, Άγιος Ανδρέας, 1101 Λευκωσία,  
τηλ. 22361000. 

Αριθμός 559 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 767/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία ABC RE P&F NICOSIA LIMITED, από τη Λευκωσία, (HE401150), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι στις 20.12.2023, εγκρίθηκε από το Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας στα 
πλαίσια της ως άνω αίτησης η μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της ως άνω εταιρείας.  

Το σχετικό διάταγμα του Δικαστηρίου καθώς και ψήφισμα του μετόχου της ως άνω εταιρείας αναφορικά με την ως άνω 
μείωση, κατατέθηκαν στο Τμήμα του Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας στις 25.01.2024. 

CHRYSSAFINIS & POLYVIOU LLC,  
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Μετοχίου 37, Άγιος Ανδρέας, 1101 Λευκωσία, 
τηλ. 22361000. 
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Αριθμός 560 
Έντυπο αρ.7:    Έντυπο Απαίτησης για Μέρος 8 

Μέρος 8 Κανονισμός 2(1) 
ΟΡΙΣΜΕΝΗ 16/2/2024 

Στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας 
Κλίμακα Απαίτησης:€100.000- €500.000 
Άνω των €10.000 
Για δικαστηριακή χρήση 

Αρ. Απαίτησης (Μέρος 8) 813/2023 

Ημερομηνία Καταχώρισης 
Υπογραφή/ Σφραγίδα Πρωτοκολλητή 

 

 
Πλήρες όνομα (-τα) και διεύθυνση της Αιτήτριας, συμπεριλαμβανομένου του ταχυδρομικού κώδικα 
Εταιρεία TROLIO HOLDINGS LTD - ΗΕ 424003, 

οδός Γιωργαλλίδου 25, 2363 Άγιος Δομέτιος, Λευκωσία, Κύπρος 

 
Πλήρες όνομα (-τα) και διεύθυνση του Καθ’ου η Αίτηση, συμπεριλαμβανομένου του ταχυδρομικού κώδικα 
Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας 

Γωνία Λεωφ. Μακαρίου και Καρπενησίου 
Πολυκατοικία Ξένιος, 1427 Λευκωσία 
 

 
 
Ειδοποιείστε ότι Έντυπο Απαίτησης βάσει του Μέρους 8 των Κανονισμών Πολιτικής Δικονομίας καταχωρίστηκε 
εναντίον σας από την Εταιρεία TROLIO HOLDINGS LTD - ΗΕ 424003 από τη Λευκωσία. 
 
 
Λεπτομέρειες της Απαίτησης της Αιτήτριας (συμπεριλαμβανομένων των ζητούμενων θεραπειών και της σχετικής 
νομοθεσίας): 
 
1. Διάταγμα του Σεβαστού Δικαστηρίου για τη Μείωση του Ονομαστικού κεφαλαίου και μείωση του κεφαλαίου υπέρ το 

άρτιο της TROLIO HOLDINGS LTD κατά τρόπο ώστε: 
 

Η Αίτηση της εταιρείας Trolio Holdings Ltd φανερώνει τα ακόλουθα: 
 
Η Αιτήτρια Εταιρεία (εν τοις εφεξής καλούμενη η "Εταιρεία") συστάθηκε την 26/07/2021 συμφώνα με τον περί 
Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, ως εταιρεία περιορισμένης ευθύνης διά μετοχών με αριθμό εγγραφής ΗΕ 424003. 
 
Το εγγεγραμμένο γραφείο της Εταιρείας βρίσκεται στην οδό Γιωργαλλίδου 25, 2363 Άγιος Δομέτιος, Λευκωσία, 
Κύπρος. 
 
Οι σκοποί διά τους οποίους ιδρυθεί η Εταιρεία είναι το γενικό εμπόριο και ειδικότερα η κατοχή ως μητρική εταιρεία 
μετοχών σε διάφορες εταιρείες του εξωτερικού καθώς και η εκτέλεση άλλων σκοπών, οι οποίοι αναγράφονται 
αναλυτικά στο Ιδρυτικόν Έγγραφο της Εταιρείας. 
 
Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας κατά την ίδρυση της ήταν ΕΥΡ 100.000 διηρημένο σε 100.000 μετοχές της 
ΕΥΡ.1.00 εκάστη. Εκδόθηκαν δε ΕΥΡ 100.000 μετοχές ονομαστικής αξίας ΕΥΡ.1.00 η κάθε μία. 
  
Το Καταστατικό της Εταιρείας στο Άρθρο 1 υιοθετεί τον Πίνακα Α του Πρώτου Παραρτήματος του περί Εταιρειών 
Νόμου ως αυτός έχει τροποποιηθεί. Δυνάμει του άρθρου 46 του Πίνακα η Εταιρεία μπορεί με ειδικό ψήφισμα "να 
προβαίνει σε μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της…… κατά τον τρόπο και με τις συνέπειες και υπό το κράτος των 
εγκρίσεων που προνοούνται και απαιτούνται από το Νόμο ", 
 
Με ειδικό ψήφισμα το οποίο ψηφίστηκε κατά την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας την 26/10/2023, σύμφωνα 
με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, αποφασίστηκαν τα ακόλουθα: 
 
1. Όπως, το ονομαστικό και εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας μειωθεί από ΕΥΡΩ 100.000,00 (Εκατό Χιλιάδες 
Ευρώ) διαιρεμένο σε 100,000 συνήθεις μετοχές αξίας ΕΥΡΩ 1,00 η κάθε μία σε ΕΥΡΩ 5.000,00 (Πέντε Χιλιάδες Ευρώ) 
διαιρεμένο σε 5.000 συνήθεις μετοχές αξίας ΕΥΡΩ 1,00 η κάθε μία με μείωση ΕΥΡΩ 95.000,00 (Ενενήντα Πέντε 
Χιλιάδες Ευρώ) διαιρεμένο σε 95.000 συνήθεις μετοχές αξίας ΕΥΡΩ 1,00 η κάθε μία. 
 

486



2. Όπως ο αριθμός των μετοχών που κατέχει ο μέτοχος της Εταιρείας, βάση της πιο πάνω μείωσης του ονομαστικού 
και εκδοθέντος μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας, μεταβάλλεται ως ακολούθως:  
 
Σταύρος Χαλιόρης- 5.000  συνήθεις μετοχές αξίας ΕΥΡΩ 1,00 η κάθε μία.  
 
3. Όπως ο Λογαριασμός Υπεραξίας Μετοχών (Share Premium Account) της Εταιρείας που δημιουργήθηκε δυνάμει 
του άρθρου 55 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ.113 μειωθεί από ΕΥΡΩ 99.900.000,00 (Ενενήντα Εννέα Εκατομμύρια 
Εννιακόσιες Χιλιάδες Ευρώ) σε 4.025.000,00 (Τέσσερα Εκατομμύρια Είκοσι Πέντε Χιλιάδες Ευρώ) και η εν λόγω 
μείωση πραγματοποιηθεί με την επιστροφή του ποσού των ΕΥΡΩ 95.875.000,00 (Ενενήντα Πέντε Εκατομμύριων 
Οκτακόσιων Εβδομήντα Πέντε Χιλιάδων Ευρώ) στον μοναδικό μέτοχο της Εταιρείας. 
 
4. Όπως το ποσό της μείωσης του Λογαριασμού Υπεραξίας Μετοχών ήτοι ΕΥΡΩ ΕΥΡΩ 95.875.000,00 (Ενενήντα 
Πέντε Εκατομμύριων Οκτακόσιων Εβδομήντα Πέντε Χιλιάδων Ευρώ) επιστραφεί στον μοναδικό μέτοχο της Εταιρείας 
ως ακολούθως:   
 
Σταύρος Χαλιόρης – ΕΥΡΩ 95.875.000,00 
 
Εν όψει των πιο πάνω η Αιτήτρια αιτείται τα ακόλουθα: 
 
Α. Έγκριση από το Δικαστήριο της μείωσης του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας και του λογαριασμού υπεραξίας 
μετοχών σύμφωνα με το πιο πάνω αναφερόμενο Ειδικό Ψήφισμα της Εταιρείας ημερομηνίας 26/10/2023. 
 
Β. Άδεια του Δικαστηρίου που να επιτρέπει την εκπρόθεσμη καταχώριση στον Έφορο Εταιρειών του Διατάγματος. 
 
Γ. Όπως προς εκπλήρωση του σκοπού αυτού όλες οι αναγκαίες αιτήσεις και οδηγίες όπως δωθούν προς εκτέλεση 
του σκοπού αυτού. 
 
Δ. Οποιοδήποτε άλλο διάταγμα το Δικαστήριο θεωρεί κατάλληλο ή και δίκαιο υπό τις περιστάσεις. 

 
 
Η Αίτηση βασίζεται στον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113 άρθρο 55, 64(1)(γ) και (ε), 64(2), 65, 66 και 137 των περί 
Εταιρειών Κανονισμούς 2, 3 4, 6 8 και 12, άρθρο 9(στ) στους περί Πολιτικής Δικονομίας Διαδικαστικούς Κανονισμούς 
του 2023, Μέρος 8 Κανονισμός 2(1), Μέρος 32 Κανονισμός 15(1), Μέρος 7 Κανονισμός 1(5) και στις Γενικές και 
Συμφυείς εξουσίες του Δικαστηρίου, στις αρχές της Επιείκειας, στην νομολογία, διακριτική ευχέρεια και πρακτική του 
Δικαστηρίου. 
 
 
Δήλωση Αξίας (εάν εφαρμόζεται) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Η γραπτή μαρτυρία επισυνάπτεται 1 
 

 
Σημειώσεις προς τους Καθ’ων η Αίτηση 
 

1. Σημειώστε ότι εάν δεν καταχωρίσετε Σημείωμα Εμφάνισης κατά τον τρόπο και χρόνο που ορίζεται 
κατωτέρω, το Δικαστήριο δύναται να προχωρήσει με την Απαίτηση και δυνατόν να εκδοθεί απόφαση στην 
απουσία σας. Στην περίπτωση αυτή δύνασθε να παραστείτε στην ακρόαση της Απαίτησης, αλλά δεν 
δικαιούστε να λάβετε μέρος σ’ αυτήν, εκτός εάν δοθεί σχετική άδεια από το Δικαστήριο. 

2. Το Σημείωμα Εμφάνισης μπορεί να καταχωριστεί είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου, με 
καταχώρισή του ως το Έντυπο αρ. 8 στο Πρωτοκολλητείο Λευκωσίας εντός 14 ημερών από την επίδοση 
του Εντύπου Απαίτησης, και με την παράδοση του εν λόγω Σημειώματος Εμφάνισης στη διεύθυνση 
επίδοσης της Αιτήτριας. 

 
 
 
 
 
 

1 Βλέπε Κανονισμό 8.3 
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Έντυπο αρ. 53: Ένορκη Δήλωση 
Μέρος 32 Κανονισμός 15(1) 

 
Καταχωρίζεται εκ μέρους της Αιτήτριας 
Όνομα ενόρκως δηλούντα Αντρέας Θεοδότου 
Αρ. Ένορκης Δήλωσης  1 
Τεκμήριο (-ια):   Σύνολο 7 
 Ημερομηνία:  13/12/2023 

 
Στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας   
Κλίμακα Απαίτησης: €100.000- €500.000 
Άνω των €10.000 

Αρ. Απαίτησης  
 
813/2023 

Αιτήτρια 

Εταιρεία TROLIO HOLDINGS LTD - ΗΕ 424003, 
 
οδός Γιωργαλλίδου 25, 2363 Άγιος Δομέτιος, 
Λευκωσία, Κύπρος 
 

Καθ’ου η Αίτηση 

Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής 
Ιδιοκτησίας 
 
Γωνία Λεωφ. Μακαρίου και Καρπενησίου 
Πολυκατοικία Ξένιος, 1427 Λευκωσία 
 

 

 

 
 
ΕΝΟΡΚΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ ΑΝΤΡΕΑ ΘΕΟΔΟΤΟΥ 
 
 
Εγώ, ο Αντρέας Θεοδότου, από την οδό Γιωργαλλίδου 25, 2363 Άγιος Δομέτιος, Λευκωσία, Κύπρος, Γραμματέας της 
Αιτήτριας εταιρείας, με εγγεγραμμένο γραφείο στην οδό Γιωργαλλίδου 25, 2363 Άγιος Δομέτιος, Λευκωσία, Κύπρος 
ορκίζομαι και δηλώνω τα ακόλουθα: 

 
1. Είμαι ο Γραμματέας της Αιτήτριας Εταιρείας στην παρούσα Απαίτηση και γνωρίζω όλα τα σχετικά γεγονότα και 

είμαι δεόντως εξουσιοδοτημένος να προβώ στην παρούσα Ένορκη Δήλωση. Στο σημείο αυτό μου 
παρουσιάζεται σημειούμενο ως Τεκμήριο 1 αντίγραφο του πιστοποιητικού Διευθυντών και Γραμματέα. 
 

2. Έχω αναγνώσει την Απαίτηση το περιεχόμενο της οποίας επαναλαμβάνω και υιοθετώ και δηλώνω ότι εξ’ όσων 
καλά γνωρίζω και πιστεύω τα γεγονότα που αναφέρονται σε αυτή είναι ορθά και αληθινά. 

 
3. Η εν λόγω ιδιωτική εταιρεία ενεγράφη στο μητρώο του Εφόρου Εταιρειών και Επίσημου Παραλήπτη στις 

26/07/2021 με το όνομα «C.S CHALIORIS HOLDINGS LTD», και με αριθμό εγγραφής ΗΕ 424003, ως Εταιρεία 
περιορισμένης ευθύνης με μετοχικό κεφάλαιο, με σκοπούς ως αυτοί αναγράφονται στο άρθρο 3 του Ιδρυτικού 
της Εγγράφου και με μοναδικό μέλος τον κύριο Σταύρο Χαλιορή (στο εξής το «Μέλος»). Στο σημείο αυτό μου 
παρουσιάζεται σημειούμενο ως Τεκμήριο 2 αντίγραφο του πιστοποιητικού Ίδρυσης της Εταιρείας. 
 

4. Το εγγεγραμμένο Γραφείο της Αιτήτριας Εταιρείας βρίσκεται στην οδό Γιωργαλλίδου 25, 2363 Άγιος Δομέτιος, 
Λευκωσία, Κύπρος. Στο σημείο αυτό μου παρουσιάζεται σημειούμενο ως Τεκμήριο 3 αντίγραφο του 
πιστοποιητικού Εγγεγραμμένου Γραφείου της Εταιρείας. 

 
5. Σε έκτακτη Γενική Συνέλευση, κατά ή περί την 3η Οκτωβρίου 2022, εγκρίθηκε η αλλαγή του ονόματος της 

Εταιρείας σε «TROLIO HOLDINGS LTD», με Ειδικό Ψήφισμα. Στο σημείο αυτό μου παρουσιάζονται 
σημειούμενα ως Τεκμήριο 4 αντίγραφο του Ειδικού Ψηφίσματος ημερομηνίας 3/10/2022 καθώς επίσης 
Τεκμήριο 5 αντίγραφο του Πιστοποιητικού Αλλαγής Ονόματος της Εταιρείας ημερομηνίας 14/10/2022. 

 
6. Κατά ή περί την 26η Οκτωβρίου 2023, το μοναδικό μέλος της Αιτήτριας Εταιρείας, με Ειδικό Ψήφισμα έγκρινε 

τα ακόλουθα: 
 

1. Όπως, το ονομαστικό και εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας μειωθεί από ΕΥΡΩ 100.000,00 (Εκατό 
Χιλιάδες Ευρώ) διαιρεμένο σε 100,000 συνήθεις μετοχές αξίας ΕΥΡΩ 1,00 η κάθε μία σε ΕΥΡΩ 5.000,00 (Πέντε 
Χιλιάδες Ευρώ) διαιρεμένο σε 5.000 συνήθεις μετοχές αξίας ΕΥΡΩ 1,00 η κάθε μία με μείωση ΕΥΡΩ 95.000,00 
(Ενενήντα Πέντε Χιλιάδες Ευρώ) διαιρεμένο σε 95.000 συνήθεις μετοχές αξίας ΕΥΡΩ 1,00 η κάθε μία. 
2. Όπως ο αριθμός των μετοχών που κατέχει ο μέτοχος της Εταιρείας, βάση της πιο πάνω μείωσης του 
ονομαστικού και εκδοθέν μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας, μεταβάλλεται ως ακολούθως:  
Σταύρος Χαλιόρης- 5.000 συνήθεις μετοχές αξίας ΕΥΡΩ 1,00 η κάθε μία.  
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3. Όπως ο Λογαριασμός Υπεραξίας Μετοχών (Share Premium Account) της Εταιρείας που δημιουργήθηκε 
δυνάμει του άρθρου 55 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 μειωθεί από ΕΥΡΩ 99.900.000,00 (Ενενήντα 
Εννέα Εκατομμύρια Εννιακόσιες Χιλιάδες Ευρώ) σε 4.025.000,00 (Τέσσερα Εκατομμύρια Είκοσι Πέντε 
Χιλιάδες Ευρώ) και η εν λόγω μείωση πραγματοποιηθεί με την επιστροφή του ποσού των ΕΥΡΩ 95.875.000,00  
(Ενενήντα Πέντε Εκατομμύριων Οκτακόσιων Εβδομήντα Πέντε Χιλιάδων Ευρώ) στον μοναδικό μέτοχο της 
Εταιρείας. 
4. Όπως το ποσό της μείωσης του Λογαριασμού Υπεραξίας Μετοχών ήτοι ΕΥΡΩ ΕΥΡΩ 95.875.000,00  
(Ενενήντα Πέντε Εκατομμύριων Οκτακόσιων Εβδομήντα Πέντε Χιλιάδων Ευρώ) επιστραφεί στον μοναδικό 
μέτοχο της Εταιρείας ως ακολούθως:   
 
Σταύρος Χαλιόρης – ΕΥΡΩ 95.875.000,00 
 
 Στο σημείο αυτό μου παρουσιάζεται σημειούμενο ως Τεκμήριο 6 
 του Ειδικού Ψηφίσματος ημερομηνίας 26/10/2023. 
 

7. Η εν λόγω μείωση του ποσού που είναι κατατεθειμένο στον λογαριασμό υπεραξίας μετοχών δεν θα επηρεάσει 
κανένα άλλο πρόσωπο αφού όπως επιβεβαιώνω δεν υπάρχουν πιστωτές. Στο σημείο αυτό μου παρουσιάζεται 
σημειούμενο ως Τεκμήριο 7 αντίγραφο επιστολής των Ελεγκτών της εταιρείας ημερομηνίας 31/10/2023. Ο 
λόγος για την παρούσα μείωση γίνεται για τον λόγο ότι το αποθεματικό στον λογαριασμό υπεραξίας ξεπερνά 
κατά πολύ τις ανάγκες της Εταιρείας. 
 

8. Η εν λόγω μείωση και έκδοση του σχετικού διατάγματος δεν επηρεάζει αρνητικά κανένα πρόσωπο, φυσικό ή 
νομικό. 

 
9. Πιστεύω ότι είναι προς το συμφέρον της Αιτήτριας Εταιρείας, όπως η παρούσα Αίτηση για μείωση του 

κεφαλαίου γίνει αποδεκτή από το Δικαστήριο. 
 

10. Συν των ανωτέρω και όπως με συμβουλεύει η δικηγόρος που χειρίζεται την υπόθεση, οι επιδιωκόμενες 
θεραπείες δεν θα έχουν οιονδήποτε αρνητικό πρόσημο για το δικαστήριο, την Εταιρεία αλλά και για τον Έφορο 
Εταιρειών. 

 
Η παρούσα Ένορκη Δήλωση έχει συνταχθεί για λογαριασμό της Αιτήτριας και συνοδεύει την αίτηση. 
 
 

 
 
 

Αντρέας Θεοδότου Πλήρες Όνομα  
(και ιδιότητα όπου χρειάζεται) 

 

Υπογραφή 
Ενόρκως 
Δηλούντα 

 Θέση ή Αξίωμα  
(εκ μέρους εταιρείας) 

Γραμματέας της Εταιρείας Trolio Holdings 
Limited 

 

  

            

Ημερομηνία 1 3 / 1 2 / 2 0 2 3 
 
 
 
 
 

 

 
Για δικαστηριακή χρήση 
 
Ορκίστηκε και υπέγραψε ενώπιόν μου στις 13/12/2023 και ώρα 9:00 π.μ. στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας 
 
 
Υπογραφή/ Σφραγίδα Πρωτοκολλητή 
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Αριθμός 561 
Έντυπο αρ.7: Έντυπο Απαίτησης για Μέρος 8 

Μέρος 8 Κανονισμός 2(1) 
Επαρχιακό Δικαστήριο Πάφου. 

Αρ. Απαίτησης 71/2023 i-justice. 
Αναφορικά με την εταιρεία GENMARCA SHIPPING LTD, Αρ. Εγγραφής 378095, Τάσσου Παπαδόπουλου αρ. 173, Διαμ. 
109, 8025 Πάφος, Κύπρος, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την εταιρεία GENMARCA SHIPPING LTD, Αρ. Εγγραφής 378095, Τάσσου Παπαδόπουλου αρ. 173, Διαμ. 
109, 8025 Πάφος, Κύπρος, Αιτητές. 

Με την παρούσα δίδεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία GENMARCA SHIPPING LTD (στο εξής ως «εταιρεία») από την 
Πάφο, έχει καταχωρήσει στις 28/12/2023 αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Πάφου, με το οποίο ζητείται Διάταγμα 
Δικαστηρίου που να επιβεβαιώνει τη μείωση του λογαριασμού υπεραξίας μετοχών (share premium account) της 
Εταιρείας που προτάθηκε με Ειδικό Ψήφισμα στις 21/11/2023. 

Περαιτέρω, δίδεται ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για Ακρόαση στις 09/02/2024 και ώρα 09.00 π.μ. 
και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της εταιρείας, ο οποίος επιθυμεί να αντικρούσει την έκδοση διατάγματος 
στη βάση της αναφερόμενης αίτησης, δύναται να εμφανιστεί προς τον σκοπό τούτο κατά την πιο πάνω ημερομηνίας 
αυτοπροσώπως ή διά δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης και όλων των εγγράφων που τη συνοδεύουν θα δοθεί από τους Δικηγόρους των αιτητών σε 
οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της εταιρείας ο οποίος ήθελε ζητήσει τέτοιο αντίγραφο. 

S. MICAHEL & CO. LLC. 
Διεύθυνση επίδοσης: Η Δικηγορική εταιρεία S. MICHAEL & CO. LLC, Ελλάδος 52, C.J.C Building, 1ος όροφος, 

Γραφείο 102, 8020 Πάφος, Email: info@smichael-law.com, τηλ. 26222969. 
 
 

Αριθμός 562 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 820/2023 i-justice. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, άρθρα 203, 209, 211, 211(ε), 212, 212(α) – (δ), 213(1) 214(1), 216, 
218, 219-221, 226, 227, 228, 229, 231 και 333, επί των περί Εταιρειών Δικαστικών Θεσμών των γενομένων επί τη βάσει 
του ανωτέρω Νόμου, επί των περί Διαλύσεως Εταιρειών Αγγλικών Κανονισμών ως και επί της συμφυούς εξουσίας του 
Δικαστηρίου,  

και 
Αναφορικά με την εταιρεία S. K. KOULER TRADING LTD (HE 270198), εκ Λευκωσίας, Ευρώπης 8, 2064 Λευκωσία, 
Κύπρος,  

και 
Αναφορικά με την αίτηση των, εκ Λάρνακας: Λεωφορεία Λάρνακας «Ζήνωνας» Λτδ, Θεοφάνη Δημητριάδη, Παντελή 
Παντελίδη, Πέτρου Δημοσθένους και Παναγιώτη Σάββα.  

Δίνεται ειδοποίηση ότι οι Λεωφορεία Λάρνακας «Ζήνωνας» Λτδ, Θεοφάνης Δημητριάδης, Παντελής Παντελίδης, 
Πέτρος Δημοσθένους και Παναγιώτης Σάββα, καταχώρισαν στις 14.12.2023 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, 
αίτηση με την οποία εξαιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για εκκαθάριση της πιο πάνω Εταιρείας από το Δικαστήριο.  

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 19 Μαρτίου 2024 και οποιοσδήποτε 
δανειστής ή μέλος (contributory) της πιο πάνω Εταιρείας, επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση 
οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της 
ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.  

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους δικηγόρους των αιτητών σε οποιοδήποτε δανειστή ή μέλος (Contributory) 
της πιο πάνω Εταιρείας, ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο και καταβάλει το νενομισμένο τέλος.  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΡΙΩΤΗΣ, 
Δικηγόρος αιτητών, 

οδός Γεωργίου Αποστολάκη 9, 
2047 Λευκωσία, Κύπρος. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στους πιο πάνω αναφερομένους δικηγόρους γραπτή ειδοποίηση για την 
πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε 
περίπτωση Οίκου την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον 
Οίκο ή σε περίπτωση Συνεταιρισμού το όνομα και την διεύθυνση του Συνεταιρισμού και πρέπει να υπογράφεται 
από το πρόσωπο ή το Συνεταιρισμό ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου 
έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους πιο πάνω δικηγόρους, όχι αργότερα από τις 2 μ.μ. της 18ης Μαρτίου 2024. 
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Αριθμός 563 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.  

Αρ. Αίτησης 780/2023 i-justice. 
Αναφορικά με την Εταιρεία WEREALIZE.COM LIMITED, (Η.Ε. 379984), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.  

Δίνεται ειδοποίηση ότι σύμφωνα με το διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας ημερ. 19/12/2023, έχει 
επικυρωθεί η μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της WEREALIZE.COM LIMITED (Η.Ε. 379984) ως καθορίζεται στο πιο 
κάτω ειδικό ψήφισμα της Εταιρείας που λήφθηκε στις 21/11/2023, καθώς και του σχετικού πρακτικού το οποίο εγκρίθηκε 
από το Δικαστήριο, έχουν καταχωρηθεί και εγγραφεί στο Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Επίσημου Παραλήπτη, σύμφωνα 
με τις πρόνοιες του άρθρου 67 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113: «1. Όπως το ονομαστικό μετοχικό κεφάλαιο της 
Εταιρείας το οποίο αποτελείται από Ευρώ 22.746 διαιρεμένο σε 22746 μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 1 η κάθε μία θα 
παραμείνει το ίδιο. 

2. Όπως το εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας το οποίο αποτελείται από Ευρώ 22.726 διαιρεμένο σε 22726 
συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 1 η κάθε μία μειωθεί και με το παρόν μειώνεται σε Ευρώ 21.726 διαιρεμένο σε 
21726 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 1 η κάθε μία και όπως η τέτοια μείωση επιτευχθεί με την ακύρωση 
1.000 συνήθων μετοχών ονομαστικής αξίας Ευρώ 1 η κάθε μία οι οποίες είναι εγγεγραμένες στο όνομα της Mojorated 
Limited (μετόχου της Εταιρείας) και με την επιστροφή του ποσού των Ευρώ 1.000, που αντιστοιχεί στην ονομαστική αξία 
των μετοχών που θα ακυρωθούν, στην Mojorated Limited, μέτοχο της Εταιρείας.  

3. Όπως ο λογαριασμός από υπεραξία μετοχών της Εταιρείας που δημιουργήθηκε βάσει του άρθρου 55 του περί 
Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, όπως έχει τροποποιηθεί, μειωθεί και με το παρόν μειώνεται από Ευρώ 51.767.815 σε Ευρώ 
10.168.815 ως ακολούθως: (α) με την επιστροφή του ποσού των Ευρώ 27.599.000 στην Mojorated Limited, μέτοχο της 
Εταιρείας, (β) με την επιστροφή του ποσού των Ευρώ 12.015.933 στον Χαράλαμπο Καρώνη, μέτοχο της Εταιρείας, και 
(γ) με την επιστροφή του ποσού των Ευρώ 1.984.067 στον Γεράσιμο Αντύπα, μέτοχο της Εταιρείας.».  

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ, 
Δικηγόρος αιτήτριας, 

Στροβόλου 236, Στρόβολος 2048, Λευκωσία, 
τηλ. 357 22495707. 

 
 
 
 

Αριθμός 564 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 798/2023. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113,  

και 
Αναφορικά με την εταιρεία RAVAK BRAND INTERNATIONAL LIMITED, από Στασίνου και Μπουμπουλίνας 3, 1060 
Λευκωσία, Κύπρος. 

Δίδεται ειδοποίηση ότι η Εταιρεία RAVAK BRAND INTERNATIONAL LIMITED από τη Λευκωσία καταχώρησε στις 5 
Δεκεμβρίου 2023 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας την ως άνω Αίτηση Εταιρειών με την οποία εξαιτείται διάταγμα 
για μείωση του μετοχικού της κεφαλαίου διά της διαγραφής του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της Εταιρείας 
(share premium account) ο οποίος δημιουργήθηκε δυνάμει του άρθρου 55 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 (στο 
εξής «η Αίτηση»). 

Δίδεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η Αίτηση ορίστηκε για ακρόαση/απόδειξη ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας την 22α Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 9.00 π.μ. και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας 
επιθυμεί να υποβάλει ένσταση στην Αίτηση ή να υποστηρίξει αυτή μπορεί να παρουσιαστεί κατά την πιο πάνω 
ημερομηνία και ώρα αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της Αίτησης θα δοθεί από τους δικηγόρους της αιτήτριας σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της 
Εταιρείας που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο επί πληρωμή του νενομισμένου τέλους. 

ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Μυκηνών 12, Lavinia Court, 1ος όροφος,  
1065 Λευκωσία, Κύπρος, 

Δ.Θ. 594, 
τηλ. 22421190. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να παραστεί κατά την ακρόαση της Αίτησης πρέπει να επιδώσει ή να 
αποστείλει ταχυδρομικώς στους δικηγόρους της αιτήτριας ειδοποίηση περί της πρόθεσής του αυτής. Η ειδοποίηση 
πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και διεύθυνση του προσώπου, ή αν πρόκειται για εταιρεία την επωνυμία 
και διεύθυνση της εταιρείας, πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή την εταιρεία ή τον δικηγόρο αυτού/ής (εάν 
υπάρχει) και πρέπει να επιδοθεί, ή εάν αποσταλεί ταχυδρομικώς να αποσταλεί έγκαιρα για να ληφθεί, πριν τη 15η 
Φεβρουαρίου 2024.  
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Αριθμός 565 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.  

Αρ. Αίτ. 5/2024 e-justice. 
Αναφορικά με την Εταιρεία INVEZA CAPITAL LTD, (ΗΕ 310384), από τη Λεμεσό, 

και 
Αναφορικά με το Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας, από τη Λευκωσία.  

Δίδεται ειδοποίηση ότι σύμφωνα με Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού ημερομηνίας 24.01.2024, το 
ονομαστικό κεφάλαιο της Εταιρείας από €210.000,00 διαιρεμένο σε 210.000 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας €1,00 
έκαστη, μειώνεται σε €1.000,00 διαιρεμένο σε 1.000 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας €1,00 έκαστη. Τα παραπάνω 
πραγματοποιούνται διά της μείωσης 209.000 συνήθων μετοχών ονομαστικής αξίας €1,00.Το εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο 
της Εταιρείας, το οποίο είναι €210.000,00 διαιρεμένο 210.000 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας €1,00 έκαστη, 
μειώνεται σε €1.000,00 διαιρεμένο σε 1.000 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας €1,00 έκαστη, καθώς το εν λόγω 
κεφάλαιο δεν είναι πλέον απαραίτητο για τη λειτουργία της Εταιρείας. Η μείωση πραγματοποιείται διά της ακύρωσης 
209.000 πλήρως πληρωθησών συνήθων μετοχών ονομαστικής αξίας €1,00 έκαστη, οι οποίες επί του παρόντος 
κατέχονται από την RUICH HOLDINGS LIMITED και να επιστραφεί το πόσο των €209.000,00, στον μοναδικό Μέτοχο. 
Μετά την παραπάνω μείωση, η RUICH HOLDINGS LIMITED θα κατέχει 1.000 συνήθεις μετοχές του €1,00 έκαστη. Ο 
λογαριασμός από υπεραξία μετοχών (share premium account) μειωθεί από €2.574.180,00 σε €2.275.180,00 και 
επιστραφεί το ποσό των €300.000,00 στον μέτοχο της Εταιρείας, ήτοι την RUICH HOLDINGS LIMITED. 

M. KΟΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ ΔΕΠΕ, 
Λεωφ. Μακαρίου Γ΄ 1, ΜΕΓΑΡΟ ΜΙΤΣΗ, 

2ος όροφος, Γραφείο 211, 1065 Λευκωσία – Θ. 441, 
Δικηγόροι αιτήτριας εταιρείας. 

Αριθμός 566 
Επαρχιακό Δικαστήριo Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 24/2024 i-justice. 
Αναφορικά με την Εταιρεία PIXARO INVESTMENTS LIMITED, (HE. 388867), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι στις 24/01/2024 καταχωρήθηκε αίτηση από την PIXARO INVESTMENTS 
LIMITED (HE. 388867), στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, για επικύρωση της μείωσης του λογαριασμού της 
εταιρείας, υπέρ το άρτιο ως το ειδικό ψήφισμα ημερομηνίας 01/11/2023. 

Η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας στις 14/02/2024 και ώρα 8.30 π.μ. και 
οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει και/ή να υποβάλει ένσταση στην έκδοση των αιτούμενων διαταγμάτων 
στη βάση της εν λόγω αίτησης, δύναται να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου κατά την ως άνω ημερομηνία και ώρα, 
είτε αυτοπροσώπως είτε διά δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους υπογράφοντες σε οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο 
εφόσον το ζητήσει. 

ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Γλάδστωνος 31, 1095 Λευκωσία, 
τηλ. 357 22668800. 

Αριθμός 567 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αίτηση Αρ. 546/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία GLACIAILIS TRADE & INVEST LIMITED,  

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Αίτηση από την εταιρεία GLACIAILIS TRADE & INVEST LIMITED (ΗΕ 188730), από τη Λεμεσό, Αιτήτρια Εταιρεία: 
Καλούνται όλα τα ενδιαφερόμενα πρόσωπα να παρουσιαστούν ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού στις 

28/02/2024 και ώρα 9:00 π.μ. για την ακρόαση της αίτησης με την οποία η πιο πάνω Εταιρεία ζητά από το Δικαστήριο:  
Διάταγμα Δικαστηρίου για μείωση του Αποθεματικού από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο (Share Premium Account) 

κατά Ευρώ 5.410.839,77. Ως αποτέλεσμα το αποθεματικό από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο μετά την μείωση θα είναι 
Ευρώ 245.756,66. Οι μετοχές θα συνεχίσουν να κατέχονται από τον μοναδικό μέτοχο, RUSSIAN FITNESS GROUP 
LTD, ο οποίος είναι κάτοχος 6.100 συνήθων μετοχών αξίας Ευρώ 1,71 έκαστη. Το ποσό των Ευρώ 5.410.839,77 θα 
επιστραφεί και πληρωθεί τοις μετρητοίς στον μοναδικό μέτοχο RUSSIAN FITNESS GROUP LTD.  

Η παρούσα αίτηση έγινε από τους κ.κ. Όλγα Λ. Πσζενίτσναγια και ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., Δικηγόρους Αιτητών. 
Διεύθυνση επιδόσεως: Το Δικηγορικό Γραφείο των κ.κ. Όλγα Λ. Πσζενίτσναγια και ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., οδός Χρύσανθου 

Μυλωνά 1, M. Panagides Building, Αγία Ζώνη, 1ος όροφος, Γραφεία 9 και 11, 3030 Λεμεσός, Κύπρος, Δικ. Θυρ. 417.  
Οποιοσδήποτε ενιστάμενος πιστωτής δύναται να καταχωρήσει γραπτή ένσταση στο πρωτοκολλητείο του 

Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού τουλάχιστον 5 ημέρες πριν από την ημερομηνία που έχει οριστεί η αίτηση. Δικαιούται 
επίσης να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου κατά την ημερομηνία και ώρα που έχει οριστεί η αίτηση.  
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Αριθμός 568 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αρ. Αίτ. 8/2024. 
Αναφορικά με την Εταιρεία KNAUF SYSTEMS LIMITED, αριθμός εγγραφής ΗΕ 90635, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, άρθρο 198. 

Με το έγγραφο αυτό δίνεται ειδοποίηση ότι με διάταγμα ημερομηνίας 26/01/2024 το Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού 
έδωσε οδηγίες για σύγκληση συνέλευσης των πιστωτών της Εταιρείας KNAUF SYSTEMS LIMITED, αριθμό εγγραφής 
ΗΕ 90635 (‘’η Εταιρεία’’), στις 16 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 4.00 μ.μ. στην οδό Χρίστου Ζεϊπέκκη 1, 4504 Βάσα 
Κελλακίου, Λεμεσός, με σκοπό τη μελέτη και, αν ήθελε έτσι αποφασιστεί, την έγκριση του Σχεδίου Αναδιάρθρωσης και 
Συγχώνευσης ημερ. 6/12/2023 που έχει προταθεί να γίνει μεταξύ της Εταιρείας και του μετόχου και των πιστωτών της. 

Αντίγραφο του Σχεδίου Αναδιάρθρωσης και Συγχώνευσης και Επεξηγηματικής Δήλωσης μπορεί να επιθεωρηθεί και 
τύποι πληρεξουσίου να ληφθούν από την πιο πάνω διεύθυνση σε οποιαδήποτε εργάσιμη ημέρα, μεταξύ των ωρών 
8.30 π.μ. και 12.30 μ.μ. πριν από την ημερομηνία των συνελεύσεων. 

Πιστωτές μπορούν να ψηφίσουν αυτοπροσώπως στις συνελεύσεις ή μπορούν να διορίσουν άλλο πρόσωπο, πιστωτή 
της αντίστοιχης Εταιρείας ή όχι, ως πληρεξούσιο αντιπρόσωπό τους για να παρευρίσκεται και να ψηφίζει στη θέση τους. 

Οι τύποι διορισμού πληρεξούσιων αντιπροσώπων πρέπει να κατατεθούν στον Γραμματέα της κάθε Εταιρείας, στην 
πιο πάνω διεύθυνση, όχι αργότερα των 48 ωρών πριν από τον χρόνο που καθορίστηκε για τη συνέλευση. 

Το Δικαστήριο έχει διορίσει τον κ. Παναγιώτη Τσαντίλα ή, αν αυτός αδυνατεί, ο/η αντικαταστάτης διευθυντής που θα 
διορίσει, προεδρεύσει της συνέλευσης και ακολούθως αναφέρει στο Σεβαστό Δικαστήριο τις διαδικασίες και αποτελέσματα 
της συνέλευσης. 

Το πιο πάνω αναφερθέν σχέδιο θα υπόκειται σε επακόλουθη έγκριση από το Δικαστήριο. 
 

Αριθμός 569 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αίτηση Αρ. 539/2023 e-justice. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ.113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία NEDVA LIMITED, (ΗΕ305737). 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η NEDVA LIMITED (‘η Εταιρεία’) καταχώρησε στις 19/12/2023 αίτηση στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λεμεσού με την οποία αιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για τη μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της 
Εταιρείας. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει ορισθεί για ακρόαση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λεμεσού στις 26/02/2024 και ώρα 9.00 π.μ. και οποιοσδήποτε πιστωτής της Εταιρείας επιθυμεί να φέρει ένσταση στην 
έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για τον σκοπό αυτό κατά τον 
χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους δικηγόρους της Εταιρείας σε οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο θα ζητήσει 
τέτοιο αντίγραφο και καταβάλει το νενομισμένο τέλος.        

CHARIS VRYONIDOU & ASSOCIATES LLC, 
Δικηγόροι αιτήτριας εταιρείας, 

1ης Απριλίου 47, Γρ. 21, 
3117 Λεμεσός, 

τηλ. 25763006, φαξ 25102456. 

Αριθμός 570 
 Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

________________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την εταιρεία SORTE PAXARO LTD, (Σε Εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ.113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας, θα γίνει στη Λεωφ. Μακαρίου Γ΄ 232, Πολυκ. Απόλλο, 4ος όροφος, 
Γραφ. 402, 3030 Λεμεσός, στις 5 Μαρτίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ., για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης, οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς, που τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος, που δικαιούται να παρευρεθεί και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση, μπορεί να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης, τουλάχιστον 48 ώρες, πριν από τον χρόνο που ορίστηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ, 
Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 571  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PODJAM ENTERPRISES LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PODJAM ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 8 Ιανουαρίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PODJAM ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 572  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 217418. 
Όνομα Εταιρείας  :  PODJAM ENTERPRISES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 195, NEOCLEOUS HOUSE, 3030 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΦΡΙΞΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ, ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 205, VICTORY HOUSE, 

3030 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PODJAM ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 8 Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 573  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  REVFIN HOLDINGS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας REVFIN HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 18 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία REVFIN HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 574  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 249778. 
Όνομα Εταιρείας  :  REVFIN HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αγορά Ακινήτων και Επενδυτικές Υπηρεσίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΗΛΙΑ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 16, ΌΡΟΦΟΣ 2, 'ΕΓΚΩΜΗ, 2415 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΓΙΑΝΝΟΣ ΚΕΚΚΟΣ, ΑΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 18, 2055 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας REVFIN HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 18 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 575  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BRITOLINA CONSULTANTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRITOLINA CONSULTANTS LIMITED η οποία έγινε στις 27 Δεκεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BRITOLINA CONSULTANTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 576  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 263048. 
Όνομα Εταιρείας  :  BRITOLINA CONSULTANTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Consulting. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΥ 4, ΜΟΝΑΓΡΟΥΛΙ 4524, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΝΤΑΔΡΟΜΟΣ 

ΣΕΝΤΕΡ, ΜΠΛΟΚ Α, 6ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 609, 3025 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRITOLINA CONSULTANTS LIMITED, 
ημερομηνίας 27 Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 577  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SUNNANVIK SHIPPING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SUNNANVIK SHIPPING LIMITED η οποία έγινε στις 1 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία SUNNANVIK SHIPPING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 578  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 263160. 
Όνομα Εταιρείας  :  SUNNANVIK SHIPPING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις (Holding and Investment). 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΜΙΧΑΛΗΣ ΖΑΒΟΣ 33, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4107, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 116, M. KYPRIANOU HOUSE, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 3032 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SUNNANVIK SHIPPING LIMITED, ημερομηνίας 
1 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 579  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PERONSITO HOLDINGS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PERONSITO HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 5 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PERONSITO HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 580  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 296814. 
Όνομα Εταιρείας  :  PERONSITO HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Holdings. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 155, PROTEAS HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 5, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  5 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PERONSITO HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 5 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 581  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ARTNO CONSULTING LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ARTNO CONSULTING LTD η οποία έγινε στις 18 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ARTNO CONSULTING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 582  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 312092. 
Όνομα Εταιρείας  :  ARTNO CONSULTING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Information Technology Consulting Services. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΑΤΡΩΝ 10, 6051 ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΙΩΣΗΦ ΦΡΑΓΚΟΣ, ΠΑΤΡΩΝ 10, 6051 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ARTNO CONSULTING LTD, ημερομηνίας 18 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 583  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FORTMAN HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FORTMAN HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 10 Ιανουαρίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FORTMAN HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 584  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 356201. 
Όνομα Εταιρείας  :  FORTMAN HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of Investments and Providing Finance. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΟΔΥΣΣΕΑ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ 11, PEARL HOUSE 10, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 202, 6013 

ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41-49, NIMELI COURT, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FORTMAN HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
10 Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 585  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MELISTERO LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MELISTERO LIMITED η οποία έγινε στις 29 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MELISTERO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 586  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 373122. 
Όνομα Εταιρείας  :  MELISTERO LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτικές εργασίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΕΣΠΕΡΙΔΩΝ 5, ΌΡΟΦΟΣ 4, ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ 2001, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ, ΕΣΠΕΡΙΔΩΝ 5, 4OΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2001 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  29 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MELISTERO LIMITED, ημερομηνίας 29 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 587  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FJORDVIK SHIPPING LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FJORDVIK SHIPPING LIMITED η οποία έγινε στις 1 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FJORDVIK SHIPPING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 588  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 383261. 
Όνομα Εταιρείας  :  FJORDVIK SHIPPING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις (Holding and Investment). 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΜΙΧΑΛΗΣ ΖΑΒΟΣ 33, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4107, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 116, M. KYPRIANOU HOUSE, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 3032 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FJORDVIK SHIPPING LIMITED, ημερομηνίας 
1 Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 589  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  OZON INTERNATIONAL CY LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OZON INTERNATIONAL CY LIMITED η οποία έγινε στις 31 Δεκεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία OZON INTERNATIONAL CY LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 590  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 417324. 
Όνομα Εταιρείας  :  OZON INTERNATIONAL CY LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο και Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 2-4, CAPITAL CENTER, ΌΡΟΦΟΣ 9, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΟΛΓΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΗ, ΛΕΩΦ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ' 228, ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΜΠΛΟΚ 

Α', 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 113, 3030 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OZON INTERNATIONAL CY LIMITED, 
ημερομηνίας 31 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 591  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MEHEN GAMES LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEHEN GAMES LIMITED η οποία έγινε στις 17 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MEHEN GAMES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 592  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 420630. 
Όνομα Εταιρείας  :  MEHEN GAMES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Eργασίες σχετικές με ανάπτυξη παιχνιδιών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΑΣ ΖΩΝΗΣ & ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, NICOLAOU PENTADROMOS CENTER, 

ΌΡΟΦΟΣ 10, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 1001A, BLOCK B, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΛΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ 5, 4106 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 

ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEHEN GAMES LIMITED, ημερομηνίας 17 
Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 593  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CALISCO GROUP LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CALISCO GROUP LIMITED η οποία έγινε στις 9 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία CALISCO GROUP LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 594  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 431703. 
Όνομα Εταιρείας  :  CALISCO GROUP LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Δραστηριότητες επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΑΣΑΝΔΡΟΥ 9, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, G&T PARASKEVAIDES 

FOUNDATION, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΣΟΥΙΤΕΣ 501-502, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CALISCO GROUP LIMITED, ημερομηνίας 9 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 595  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  IDNARA INVESTMENTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IDNARA INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 9 Ιανουαρίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία IDNARA INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 596  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 433527. 
Όνομα Εταιρείας  :  IDNARA INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Δραστηριότητες επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΑΣΑΝΔΡΟΥ 9, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, G&T PARASKEVAIDES 

FOUNDATION, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΣΟΥΙΤΕΣ 501-502, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IDNARA INVESTMENTS LIMITED, ημερομηνίας 
9 Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 597  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PPR CYPRUS HOLDING 2 LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PPR CYPRUS HOLDING 2 LTD η οποία έγινε στις 19 Ιανουαρίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PPR CYPRUS HOLDING 2 LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 598  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 435782. 
Όνομα Εταιρείας  :  PPR CYPRUS HOLDING 2 LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of Investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : KENNEDY 12, KENNEDY BUSINESS CENTRE, ΌΡΟΦΟΣ 2, 1087 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ, ΟΜΗΡΟΥ ΑΡ. 64, IMPERIUM TOWER, 3096 

ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  19 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PPR CYPRUS HOLDING 2 LTD, ημερομηνίας 
19 Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 599  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ZILCEON GROUP LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ZILCEON GROUP LIMITED η οποία έγινε στις 22 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ZILCEON GROUP LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 600  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 446359. 
Όνομα Εταιρείας  :  ZILCEON GROUP LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Δραστηριότητες επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΑΣΑΝΔΡΟΥ 9, ELLAS BUILDING, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, G&T PARASKEVAIDES 

FOUNDATION, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΣΟΥΙΤΕΣ 501-502, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ZILCEON GROUP LIMITED, ημερομηνίας 22 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 601  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LASMIRO SERVICES LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LASMIRO SERVICES LTD η οποία έγινε στις 9 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία LASMIRO SERVICES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 602  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 446538. 
Όνομα Εταιρείας  :  LASMIRO SERVICES LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Δραστηριότητες επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΑΣΑΝΔΡΟΥ 9, ELLAS BUILDING, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, G&T PARASKEVAIDES 

FOUNDATION, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΣΟΥΙΤΕΣ 501-502, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LASMIRO SERVICES LTD, ημερομηνίας 9 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 603  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PIRGALIS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PIRGALIS LIMITED η οποία έγινε στις 9 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PIRGALIS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 604  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 446797. 
Όνομα Εταιρείας  :  PIRGALIS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Δραστηριότητες επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΑΣΑΝΔΡΟΥ 9, ELLAS BUILDING, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, G&T PARASKEVAIDES 

FOUNDATION, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΣΟΥΙΤΕΣ 501-502, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PIRGALIS LIMITED, ημερομηνίας 9 Ιανουαρίου 
2024. 
 
 
Αριθμός 605  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας CROSS AGRO LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
    Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CROSS AGRO LIMITED η οποία έγινε στις 27 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Απόφαση :- 
    “Η Εταιρεία CROSS AGRO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 606  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  Η.Ε. 398946. 
Όνομα Εταιρείας  :  CROSS AGRO LIMITED. 
Είδος Εργασίας  :  Κατοχή Επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 9, EΓΚΩΜΗ, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΚΗΣ, ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 9, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από τους μετόχους και πιστωτές σε συνεδρίαση της CROSS AGRO LIMITED. 
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Αριθμός 607  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PAYNE HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 79351) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 2-4, CAPITAL CENTER, Όροφος 
9, 1065 Λευκωσία, Κύπρος, στις 19 Απριλίου 2024 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΜΗΛΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 608  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία ALMORA HOLDING LTD (Η.Ε. 187195) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρήγα Φεραίου 2, LIMASSOL CENTER, BLOCK B, 
Όροφος 5, Διαμ/Γραφείο 508, 3095 Λεμεσός, Κύπρος, στις 5 Μαρτίου 2024 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της 
εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 609  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία ARTNO CONSULTING LTD (Η.Ε. 312092) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σπύρου Κυπριανού 57, BYBLOSERVE BUSINESS 
CENTER, 6051 Λάρνακα, Κύπρος, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΙΩΣΗΦ ΦΡΑΓΚΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 610  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LOGLAB EUROPE LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LOGLAB EUROPE LIMITED η οποία έγινε στις 9 Ιανουαρίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία LOGLAB EUROPE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 611  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 328343. 
Όνομα Εταιρείας  :  LOGLAB EUROPE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding and investment service. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΚΕΝΝΕΤΥ 12, KENNEDY BUSINESS CENTER, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1087 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΙΩΣΗΦ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, ΑΙΑΝΤΟΣ 22, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LOGLAB EUROPE LIMITED, ημερομηνίας 9 
Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 612  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LOSENIA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LOSENIA LIMITED η οποία έγινε στις 27 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία LOSENIA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 613  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 412179. 
Όνομα Εταιρείας  :  LOSENIA LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 5, ΕΛΕΝΕΙΟΝ ΜΕΓΑΡΟ, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΚΗΣ, ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 9, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LOSENIA LIMITED, ημερομηνίας 27 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 614  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CRANKY ENTERPRISES LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CRANKY ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 12 Ιανουαρίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία CRANKY ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 615  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 209294. 
Όνομα Εταιρείας  :  CRANKY ENTERPRISES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΚΕΝΝΕΤΥ 12, KENNEDY BUSINESS CENTER, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1087 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ, ΟΜΗΡΟΥ ΑΡ. 64, IMPERIUM TOWER, 3096 

ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  12 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CRANKY ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 12 Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 616  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ENUM LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ENUM LIMITED η οποία έγινε στις 4 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ENUM LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 617  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 438602. 
Όνομα Εταιρείας  :  ENUM LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 9, NEDA CENTER, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3070 

ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕΚΛΟΣ, ΛΕΩΦ. 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 367, MEDITERRANEAN 

COURT, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ Α5, 3107 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ENUM LIMITED, ημερομηνίας 4 Δεκεμβρίου 
2023. 
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Αριθμός 618  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VIRENA RESERVE LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VIRENA RESERVE LIMITED η οποία έγινε στις 18 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία VIRENA RESERVE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 619  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 350219. 
Όνομα Εταιρείας  :  VIRENA RESERVE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding and investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 38, 4046 ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΖΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΘΕΣΑΛΛΟΝΙΚΗΣ, D. NICOLAOU PENTADROMOS 

CENTER, BLOCK A, 6ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3025 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VIRENA RESERVE LIMITED, ημερομηνίας 18 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 620  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BRENDPARK LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRENDPARK LIMITED η οποία έγινε στις 15 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BRENDPARK LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 621  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 294748. 
Όνομα Εταιρείας  :  BRENDPARK LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΜΑΞΙΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 6, MAXIMOS PLAZA TOWER 3, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

ΓΡΑΦΕΙΟ 3502, 3106 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 18, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRENDPARK LIMITED, ημερομηνίας 15 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 622  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VARISAVIS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VARISAVIS LIMITED η οποία έγινε στις 22 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία VARISAVIS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 623  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 446798. 
Όνομα Εταιρείας  :  VARISAVIS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Δραστηριότητες επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΑΣΑΝΔΡΟΥ 9, ELLAS BUILDING, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, G & T PARASKEVAIDES 

FOUNDATION, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΣΟΥΪΤΕΣ 501-502, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VARISAVIS LIMITED, ημερομηνίας 22 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 624  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BFI INNOVATION CAPITAL LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BFI INNOVATION CAPITAL LTD η οποία έγινε στις 9 Ιανουαρίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BFI INNOVATION CAPITAL LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 625  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 424080. 
Όνομα Εταιρείας  :  BFI INNOVATION CAPITAL LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Δραστηριότητες επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΑΣΑΝΔΡΟΥ 9, ELLAS BUILDING, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, G & T PARASKEVAIDES 

FOUNDATION, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΣΟΥΪΤΕΣ 501-502, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BFI INNOVATION CAPITAL LTD, 
ημερομηνίας 9 Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 626  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  XILERON INVESTMENTS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας XILERON INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 22 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία XILERON INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 627  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 446541. 
Όνομα Εταιρείας  :  XILERON INVESTMENTS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Δραστηριότητες επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΑΣΑΝΔΡΟΥ 9, ELLAS BUILDING, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΛΕΩΦ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 36, G & T PARASKEVAIDES 

FOUNDATION, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΣΟΥΪΤΕΣ 501-502, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας XILERON INVESTMENTS LTD, ημερομηνίας 
22 Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 628  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SKALENS SERVICES LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SKALENS SERVICES LTD η οποία έγινε στις 29 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία SKALENS SERVICES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 629  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 319701. 
Όνομα Εταιρείας  :  SKALENS SERVICES LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικού σκοπού. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 1, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 6031 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΦΟΙΒΟΣ ΖΩΜΕΝΗΣ, ΚΥΒΕΛΗΣ 18, 2302 ΛΑΚΑΤΑΜΙΑ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  29 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SKALENS SERVICES LTD, ημερομηνίας 29 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 630  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TMU CYPRUS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TMU CYPRUS LTD η οποία έγινε στις 5 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TMU CYPRUS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 631  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 417544. 
Όνομα Εταιρείας  :  TMU CYPRUS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 18, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 18, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  5 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TMU CYPRUS LTD, ημερομηνίας 5 
Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 632  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MALIBO LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MALIBO LIMITED η οποία έγινε στις 18 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MALIBO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 633  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 200290. 
Όνομα Εταιρείας  :  MALIBO LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό εμπόριο και άλλα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΘΑΛΑΣΣΙΝΩΝ ΣΠΗΛΙΩΝ 7, 8575 ΠΕΓΕΙΑ (ΚΟΛΠΟΣ ΚΟΡΑΛΛΙΩΝ) 

ΠΑΦΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΟΣ Φ. ΧΑΤΖΗΧΑΝΝΑΣ, ΓΩΝΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ & ΖΗΝΩΝΟΣ ΚΙΤΙΕΩΣ 2, 

PALACEVIEW HOUSE, 2064 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MALIBO LIMITED, ημερομηνίας 18 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 634  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FLABIER LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FLABIER LIMITED η οποία έγινε στις 18 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FLABIER LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 635  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 277034. 
Όνομα Εταιρείας  :  FLABIER LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΟΜΗΡΟΥ 10, 3095 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, ΟΜΗΡΟΥ 10, 3095 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FLABIER LIMITED, ημερομηνίας 18 
Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 636  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KEENSTA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KEENSTA LIMITED η οποία έγινε στις 23 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία KEENSTA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 637  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 288121. 
Όνομα Εταιρείας  :  KEENSTA LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επιχειρήσεις ιθύνουσας εταιρείας κ.α. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 15, MATRIX TOWER II, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, MΕΣΑ 

ΓΕΙΤΟΝΙΑ, 4001 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ' 211, ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΕΝΤΕΡ, 

3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 301, 3030 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  23 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KEENSTA LIMITED, ημερομηνίας 23 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 638  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  IRSIN LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IRSIN LIMITED η οποία έγινε στις 23 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία IRSIN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 639  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 317120. 
Όνομα Εταιρείας  :  IRSIN LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επιχειρήσεις ιθύνουσας εταιρείας κ.α. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 15, MATRIX TOWER II, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, MΕΣΑ 

ΓΕΙΤΟΝΙΑ, 4001 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ' 211, ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΕΝΤΕΡ, 

3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 301, 3030 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  23 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IRSIN LIMITED, ημερομηνίας 23 Ιανουαρίου 
2024. 
 
 
Αριθμός 640  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MITRELLI FAR EAST HOLDING LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MITRELLI FAR EAST HOLDING LTD η οποία έγινε στις 20 Δεκεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MITRELLI FAR EAST HOLDING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 641  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 302915. 
Όνομα Εταιρείας  :  MITRELLI FAR EAST HOLDING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτικές εργασίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 6, 6047 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 16ΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 1943, 11, 3022 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  20 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MITRELLI FAR EAST HOLDING LTD, 
ημερομηνίας 20 Δεκεμβρίου 2023. 

511



Αριθμός 642  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ZEBO LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ZEBO LIMITED η οποία έγινε στις 22 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ZEBO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 643  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 190747. 
Όνομα Εταιρείας  :  ZEBO LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 115, TRIDENT CENTRE, 3101 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, ΡΑΧΜΑΝΙΝΩΦ 14Α, 3120 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ZEBO LIMITED, ημερομηνίας 22 Ιανουαρίου 
2024. 
 
 
Αριθμός 644  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  A.S. TOP FOODS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας A.S. TOP FOODS LTD η οποία έγινε στις 19 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία A.S. TOP FOODS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 645  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 440811. 
Όνομα Εταιρείας  :  A.S. TOP FOODS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  International trading in food products. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΑΜΟΥ 5, ΓΡΑΦΕΙΟ Α1, 8270 ΤΡΕΜΙΘΟΥΣΑ, ΠΑΦΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΚΑΣΙΝΟΠΟΥΛΛΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΜΟΥΣΚΟΥ 20, ABC 

BUSINESS CENTRE, ΓΡΑΦΕΙΟ 103, 8010 ΠΑΦΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  19 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας A.S. TOP FOODS LTD, ημερομηνίας 19 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 646  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GOROSERN LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GOROSERN LIMITED η οποία έγινε στις 10 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία GOROSERN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 647  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 401574. 
Όνομα Εταιρείας  :  GOROSERN LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 155, PROTEAS HOUSE, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3026 

ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GOROSERN LIMITED, ημερομηνίας 10 
Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 648  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TORGANIL HOLDINGS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TORGANIL HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 11 Ιανουαρίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TORGANIL HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 649  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 291403. 
Όνομα Εταιρείας  :  TORGANIL HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 155, PROTEAS HOUSE, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3026 

ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TORGANIL HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 11 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 650  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MPS MARKETPLACE SECURITIES LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MPS MARKETPLACE SECURITIES LTD η οποία έγινε στις 9 Ιανουαρίου 
2024 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MPS MARKETPLACE SECURITIES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 651  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 287875. 
Όνομα Εταιρείας  :  MPS MARKETPLACE SECURITIES LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 377, SOBOH HOUSE, 6ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3107 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 18, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MPS MARKETPLACE SECURITIES LTD, 
ημερομηνίας 9 Ιανουαρίου 2024. 
 
 
Αριθμός 652  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NORBASE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NORBASE LIMITED η οποία έγινε στις 15 Ιανουαρίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία NORBASE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 653  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 307701. 
Όνομα Εταιρείας  :  NORBASE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΦΩΤΗ ΠΙΤΤΑ 9, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 401, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΛΗΡΙΔΗΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 46, ΆΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ, 1107 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Ιανουαρίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NORBASE LIMITED, ημερομηνίας 15 
Ιανουαρίου 2024. 
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Αριθμός 654  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PERMADEAL LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PERMADEAL LIMITED η οποία έγινε στις 21 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PERMADEAL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
 
 
Αριθμός 655  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 330044. 
Όνομα Εταιρείας  :  PERMADEAL LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΟΜΟΝΟΙΑΣ 141, THE MARITIME CENTER, ΜΠΛΟΚ Γ, 3045 

ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ, PWC CENTRAL, 43 ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΣΕΒΕΡΗ, 1080 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PERMADEAL LIMITED, ημερομηνίας 21 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
 
 
Αριθμός 656  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία LOGLAB EUROPE LIMITED (Η.Ε. 328343) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Κέννετυ 12, Kennedy Business Center, 2ος όροφος, 
1087 Λευκωσία, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 8:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
26 Ιανουαρίου 2024 

ΙΩΣΗΦ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 657  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BRENDPARK LIMITED (Η.Ε. 294748) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Μάξιμου Μιχαηλίδη 6, Maximos Plaza Tower 3, 5ος 
όροφος, Γραφείο 3502, 3106 Λεμεσός, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
26 Ιανουαρίου 2024 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 658  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία HELLENIC BANK TRUST AND FINANCE CORPORATION LIMITED (Η.Ε. 2171) (υπό 
εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Κυριάκου Μάτση 16, Eagle House, 10ος όροφος, 
Άγιοι Ομολογητές, 1082 Λευκωσία, στις 26 Μαρτίου 2024 και ώρα 9:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
26 Ιανουαρίου 2024 

ΦΟΙΒΟΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 659  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ELENDOR HOLDING LIMITED (Η.Ε. 294443) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ασκληπιού 1, Sunorama Central, 1ος όροφος, 
Γραφείο 103, 6021 Λάρνακα, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
26 Ιανουαρίου 2024 

ΑΝΤΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 660  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CERENIACO LIMITED (Η.Ε. 320801) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Τεμπών 30, 2408 Έγκωμη, Λευκωσία, στις 13 
Μαρτίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
26 Ιανουαρίου 2024 

ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 661  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία IPC (INDEPENDENT PETROLEUM COMPANY) AGRO CY LIMITED (Η.Ε. 325578) (υπό 
εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χριστοδούλου Χατζηπαύλου 205, LOULOUPIS Court, 
2ος όροφος, Γραφείο 201, 3036 Λεμεσός, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
26 Ιανουαρίου 2024 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕΚΛΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 662  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TMU CYPRUS LTD (Η.Ε. 417544) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κυριάκου Μάτση 18, 2ος όροφος, 2408 Έγκωμη, 
Λευκωσία, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
26 Ιανουαρίου 2024 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 663  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ZEBO LIMITED (Η.Ε. 190747) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γρίβα Διγενή 115, Trident Centre, 3101 Λεμεσός, στις 
4 Μαρτίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 664  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MPS MARKETPLACE SECURITIES LTD (Η.Ε. 287875) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό 28ης Οκτωβρίου 377, Soboh House, 6ος όροφος, 
3107 Λεμεσός, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 665  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NEW MOHAWK CAPITAL LIMITED (Η.Ε. 317690) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, στις 4 
Μαρτίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 666  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FORDAME LIMITED (Η.Ε. 349581) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμιστοκλή Δέρβη 39, Γραφείο 102, 1066 Λευκωσία, 
στις 11 Μαρτίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΧΡΙΣΤΟΣ ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 667  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NORTHPOINT PROPERTIES LIMITED (Η.Ε. 142054) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Εσπερίδων 5, 4oς όροφος, 2001 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 8:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 668  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PALOULITA LIMITED (Η.Ε. 254330) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Στροβόλου 236, 2048 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 4 
Μαρτίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 669  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PASERDA VENTURES LTD (Η.Ε. 270049) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος 
όροφος, 3026 Λεμεσός, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 670  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ALON LIMITED (Η.Ε. 129032) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος 
όροφος, 3026 Λεμεσός, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 671  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BANTORE INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 366134) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, στις 4 
Μαρτίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 672  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία WITHINE INVESTMENTS LTD (Η.Ε. 253408) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος 
όροφος, 3026 Λεμεσός, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 673  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GRAVELOR SHIPPING LIMITED (Η.Ε. 378557) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κάππαρη 33, BLUE WATER BAY PHASE 2, 
Διαμ/Γραφείο 144, Παραλίμνι, 5290 Αμμόχωστος, Κύπρος, στις 4 Μαρτίου 2024 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον 
της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
29 Ιανουαρίου 2024 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕΚΛΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 674 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

________________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την εταιρεία CEDMARK RAIF V.C.I.C. LTD, (Σε Εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ.113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας, θα γίνει στη Λεωφ. Μακαρίου Γ΄ 232, Πολυκ. Απόλλο, 4ος όροφος, 
Γραφ. 402, 3030 Λεμεσός, στις 5 Μαρτίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ., για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης, οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς, που τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος, που δικαιούται να παρευρεθεί και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση, μπορεί να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης, τουλάχιστον 48 ώρες, πριν από τον χρόνο που ορίστηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ, 
Εκκαθαριστής. 

521



Αριθμός 675 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

______________ 

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής και Πτώχευσης 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων  Αρ. 13/2011. 
Αναφορικά με την Ελένη Αριστοδήμου (Αρ. Ταυτ. 468959). 
Όνομα χρεώστιδας: Ελένη Αριστοδήμου. 
Διεύθυνση: Γοργοποτάμου 10, 3117 Λεμεσός. 
Ημερομηνία ακύρωσης: 24 Ιανουαρίου 2024. 
Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού, ημερομηνίας 24 Ιανουαρίου 2024, 

(Άρθρο 31). 
______________ 

31 Ιανουαρίου 2024. 
Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

Β11490/ΠΠ 
 

 

Αριθμός 676 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

______________ 

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής και Πτώχευσης 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων  Αρ. 14/2011. 
Αναφορικά με τον Χριστάκη Αριστοδήμου (Αρ. Ταυτ. 256134). 
Όνομα χρεώστη: Χριστάκης Αριστοδήμου. 
Διεύθυνση: Γοργοποτάμου 10, 3117 Λεμεσός. 
Ημερομηνία ακύρωσης: 17 Ιανουαρίου 2024. 
Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού, ημερομηνίας 17 Ιανουαρίου 2024, 

(Άρθρο 31). 
______________ 

31 Ιανουαρίου 2024. 
Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

Β11483/ΠΠ 
 

 

Αριθμός 677 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

________________ 

Ειδοποίηση Διατάγματος Πτώχευσης  
Εναντίον των πιο κάτω προσώπων εκδόθηκε Διάταγμα Πτώχευσης και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 

Διαχειριστής της περιουσίας τους. 
Όλοι οι πιστωτές των πιο κάτω παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο Παραλήπτη, Γωνία 

Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το συντομότερο:  
 

Ημερομηνία: 24 Ιανουαρίου 2024. 
Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 
Δικαστήριο Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης 

Ημερομηνία 
Διατάγματος  
Πτώχευσης 

B12962 5/17-Πάφου RICHARD WILLIAM PENNY 461786621 03/10/2017 08/01/2018 

Β12963 4/17-Πάφου SYLVIA CHRISTINE PENNY 529333262 03/11/2017 08/01/2018 

522



Αριθμός 678 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5  

_______________ 

Γνωστοποίηση Αυτοδίκαιης Αποκατάστασης  

Για τα πιο κάτω πρόσωπα έχει εκδοθεί κατόπιν αιτήματός τους πιστοποιητικό ότι έχουν αποκατασταθεί αυτοδίκαια 
βάσει του άρθρου 27Α, Ν. 61(Ι)/2015 και δημοσιεύονται όπως προνοείται στον Νόμο: 
  

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 
Δικαστήριο Ονοματεπώνυμο Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Αυτοδίκαιης 

Αποκατάστασης 
Άρθρο 27Α 

Β962 75/88-Λ/σίας Αναστάσης Γιάλλουρος 313717 07/11/2015 

Β12676 20/15-Λ/σού Αναστάσης Αναστασίου 668939 05/07/2022 

Β12116 148/11-Λ/κας Χαραλαμπία Σιάτη 619644 07/11/2015 

Β9784 325/09-Πάφου Στέλλα Λυθραγκωμίτη 880397 07/11/2015 

Β3998 551/00-Λ/σίας Μαρινέλλα Μανώλη 762566 07/11/2015 

Β12808 13/18-Λ/σίας Μιχάλης Ερωτοκρίτου 836042 08/03/2022 

Β7372 797/07-Λ/σού Στέλλα Κυπριανού 778026 07/11/2015 

Β9938 43/09-Λ/κας Κώστας Κουρτελή 635659 07/11/2015 

Β5909 442/05-Λ/σού Ανδρόνικος Βασιλείου 674995 07/11/2015 

Β11480 13/11-Πάφου Ελένη Κωμοδρόμου 603475 07/11/2015 

Β11595 412/11-Λ/σού Ελένη Ιωαννίδου 676985 07/11/2015 

Β7545 78/08-Πάφου Άριστος Κωνσταντίνου 688672 07/11/2015 

Β11026 122/10-Λ/σίας Μάριος Πιερή 448206 07/11/2015 

Β1962 1/96-Λ/σού Αντιγόνη Θεοδοσίου 651459 07/11/2015 

Β9788 392/09-Πάφου Θεογνωσία Ιωάννου 732307 07/11/2015 

Β6181 160/06-Λ/σίας Νεόφυτος Θεολόγου 531273 07/11/2015 

Β10687 92/09-Λ/κας Λευτέρης Πιερή 667306 07/11/2015 

Β9462 840/09-Λ/σίας Νίκος Γιακουμή 627398 07/11/2015 

Β4646 82/03-Λ/σού Πόπη Κωνσταντινίδου 478412 07/11/2015 

Β8351 723/08-Λ/σού Μακάριος Βασιλείου 860962 07/11/2015 

Β9069 819/08-Λ/σού Κυριάκος Θεοφάνους  602334 07/11/2015 

Β5527 72/05-Λ/σού Έλενα Μαλά 648371 07/11/2015 
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Ημερομηνία: 25 Ιανουαρίου 2024. 
Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

Β6217 216/06-Λ/σίας Λευτέρης Αλετρά 561466 07/11/2015 

Β9886 97/09-Αμ/στου Νεόφυτος Νεοφύτου 766115 15/03/2016 

Β10063 181/10-Πάφου Άννα Πέτρου 624532 07/11/2015 

Β10211 94/10-Πάφου Δημήτρης Λάμπρου 632811 07/11/2015 

Β2436 283/97-Λ/σίας Αυγή Νικολάου 543417 03/02/2016 

Β433 43/83-Λ/σίας Νίκος Νικολάου 432757 07/11/2015 

Β12315 126/12-Πάφου Μιχάλης Ευαγγέλου 691980 02/02/2023 

Β7349 665/07-Λ/σίας Μαριάννα Αννάλα 853128 07/11/2015 

Β2484 72/97-Λ/κας Μαρία Ιωάννου  605681 07/11/2015 

Β1664 147/94-Λ/σού Χρίστος Μιχαήλ 468968 07/11/2015 

Β1712 21/95-Λ/σού Γεώργιος Μετζίτη 633104 07/11/2015 

Β10992 73/10-Λ/σού Μαρία Γιαννάκη 606353 07/11/2015 

Β10561 80/10-Λ/σού Γιαννάκης Γιαννάκη 493315 07/11/2015 

Β10915 585/10-Λ/σίας Έλενα Παναγιώτου 1053789 07/11/2015 

Β4108 304/01-Λ/σού Χριστάκης Πιερή 619937 07/11/2015 

Β4533 11/03-Λ/σίας Λάμπρος Α. Κούμνα  732500 07/11/2015 

Β10409 211/10-Λ/σίας Κωνσταντίνος Πλουτάρχου Μηναΐδης 568456 07/11/2015 

Β10784 426/08-Λ/σού Γιάγκος Κωνσταντινίδης 758723 07/11/2015 

Β4738 129/03-Λ/σού Παναγιώτης Ανδρέου 599094 07/11/2015 

Β8444 243/08-Λ/κας Γεώργιος Γερασίμου 521708 07/11/2015 

Β5489 48/05-Πάφου Ιωάννης Χατζηϊωάννου 645958 07/11/2015 

Β2184 54/97-Λ/σού Άντρη Αθανασίου 732566 07/11/2015 

Β9057 65/09-Λ/σού Χριστίνα Φιλιππίδου  832320 07/11/2015 

Β7851 159/08-Πάφου Αγάθη Γιαννίτση 783006 07/11/2015 

Β9500 142/09-Λ/κας Χρίστος Χριστοφή 651784 07/11/2015 

Β2522 50/98-Πάφου Παναγιώτα Στέλιου  630765 07/11/2015 
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Αριθμός 679 
ΤΥΠΟΣ Γ1 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(N. 104(I)/2017) 

________________ 
[Άρθρο 7(4)] 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ (ΕΝΤΥΠΑ, ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 
[Κανονισμός 5(1)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

Με το παρόν πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο έχει εγγραφεί από τον Έφορο της Επαρχίας 
Λευκωσίας δυνάμει των διατάξεων του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου. 
Επωνυμία Σωματείου: YOGA ASSOCIATION (YPA) / ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΓΙΟΓΚΑ (ΣΕΓ). 
Έδρα Σωματείου: Λευκωσία. 
Αριθμός Μητρώου: ΛΕΥ|Σ|0370. 
Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 18 Ιανουαρίου 2024. 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΤΖΗΠΑΚΚΟΣ, 
Έπαρχος Λευκωσίας, 

Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων, 
Ομοσπονδιών/Ενώσεων, 

(Ε.Δ. 18.1.3.1.3369)                    Επαρχίας Λευκωσίας. 
 
Αριθμός 680 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ  
 (Ν. 104(Ι)/2017) 

________________ 
Άρθρο 7(4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
Αριθμός Μητρώου: ΠΑΦ|Σ|174. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 
Επωνυμία Σωματείου: ΑΓΓΛΙΚΑΝΙΚΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑ ΤΗΣ ΠΑΦΟΥ. 
Διεύθυνση Σωματείου: Πάφος. 
Εκδόθηκε στην Πάφο στις 30.1.2024. 

ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΧΟΥ, 
για Έπαρχο Πάφου, 

Έφορο Σωματείων, Ιδρυμάτων και Άλλων 
(Αρ. Φακ. 18.01.003.005.552)                    Συναφών Θεμάτων. 
 
Αριθμός 681 

ΤΥΠΟΣ Γ2 
Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 

(Ν. 104(Ι)/2017) 
___________________ 

[Άρθρο 26(1) και (2)] 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ (ΕΝΤΥΠΑ, ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ  

[Κανονισμός 5(2)] 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 

Με το παρόν πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο ΄Ιδρυμα έχει εγγραφεί από τον Έφορο της Επαρχίας Λεμεσού 
δυνάμει των διατάξεων του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου. 
Επωνυμία Ιδρύματος: KONJO ANIMAL CHARITY FOUNDATION. 
Έδρα Ιδρύματος: Λεμεσός. 
Αριθμός Μητρώου: ΛΕΜ/Ι/0319. 
Εκδόθηκε στη Λεμεσό στις 5 Iανουαρίου 2024. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ, 
για Έπαρχο Λεμεσού, 

Έφορο Σωματείων, Ιδρυμάτων και Άλλων  
(Aρ. Φακ.: 18.1.4.4.138).                     Συναφών Θεμάτων. 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα 
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